
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības JEļfc, oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot r|Ētfw! MnĒ'čš svētdienas un svētku dienas

188. num. Otrdien, 1939. g. 22. augustā Divdesmitotrais gads

Saturā

Noteikumi pasivās gaisa aizsardzības

priekšniekam.
Noteikumi par drogu veikalu darbību līdz

1941. g. 13. jūlijam.

Farmācijas pārvaldes rīkojumi.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmums par Eb-

reju jaunatnes organizac. „Hathio" Lat-

vijā slēgšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Senāta Civilā kasācijas departamenta

1938. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi pasīvās gaisa aizsardzības

priekšniekam.

Apstiprinām.

Kara ministris ģen. J. Balodis

1939. g. 18. jūlijā.

lekšlietu ministris K. Veitmanis,

1939. g. 15. jūnijā.

1. Pasivās gaisa aizsardzības priekš-

nieks ir ari lekšlietu ministrijas pasivās

gaisa aizsardzības pārvaldes priekšnieks.

2. Pasivās gaisa aizsardzības priekš-

nieks ir atbildīgais pasivās gaisa aizsardzī-

bas vadītājs un organizētājs valstī un veic

\ visus ar likumiem un kara un iekšlietu mi-

nistru rīkojumiem uzliktos pienākumus.

3. Pasivās gaisa aizsardzības priekš-

nieks ir tieši padots iekšlietu ministrim,

bet operativā ziņā arī gaisa aizsardzības

priekšniekam.

Pildot pasivās gaisa aizsardzības pienā-

kumus kara resorā, pasivās gaisa aizsar-

dzības priekšnieks ir padots gaisa aizsar-

dzības piekšniekam.

4. Pasivās gaisa aizsardzības priekš-
nieks vienmēr tur gatavībā ziņas par pa-

sivās gaisa aizsardzības stāvokli valstī un,

pēc armijas štāba norādijumiem, pēdējās

periodiski iesniedz armijas komandierim

caur gaisa aizsardzības priekšnieku.

5. Pasivās gaisa aizsardzības priekš-

niekam piekrīt:

1) izstrādāt valsts pasivās gaisa aizsar-

dzības plānu;

2) izstrādāt instrukcijas un noteikumus

pasivās gaisa aizsardzības organizē-

šanai, komplektēšanai, apmācībai, ap-

gādei un popularizēšanai;

3) sekot un pārbaudīt pasivās gaisa aiz-

sardzības plānu izvešanu dzīvē;

4) izdarīt attiecīgus mēģinājumus pa-

sivās gaisa aizsardzības techniskā iz-

veidošanā un rūpēties par lietderīgu

jauninājumu ievešanu dzīvē;

5) izstrādāt pasivās gaisa aizsardzības

līdzekļu techniskos noteikumus un rū-

pēties par to apstiprināšanu;

6) apstiprināt amatā apakšrajonu priekš-

niekus, rajonu techniskos palīgus un

rūpniecības uzņēmumu rajonu priekš-

niekus;

7) apstiprināt, saziņā ar gaisa aizsardzī-

bas priekšnieku, rajonu pasivās gaisa

aizsardzības plānus;

8) apstiprināt mantu un materiālu pie-

prasījumus;

9) apstiprināt ar dienesta gāzmaskām

apgādājamo valsts un pašvaldību

ierēdņu un darbinieku sarakstus;

10) apstiprināt pasivās gaisa aizsardzības

līdzekļu pārbaudes noteikumus;

11) pārzināt un vadīt apmācību pasivās

gaisa aizsardzības instruktoru skolā;

12) vadīt pasivās gaisa aizsardzības kopī-

gās praktiskās apmācības;

13) kārtot pasivās gaisa aizsardzības or-

gānu sadarbību valsts mērogā,

14) dot norādijumus pasivās gaisa aizsar-

dzības noorganizēšanai karaspēka

daļu un citu armijas iestāžu ieņemtā

teritorijā;

15) pārzināt pasivas gaisa aizsardzībai

paredzēto budžetu.

6. Pasivās gaisa aizsardzības priekš-
niekam ir tieši padota pasivās gaisa aiz-

sardzības pārvalde un pasivās gaisa aiz-

sardzības zinā ari visas pārējās pasivās

gaisa aizsardzības amatu personas.

7. Pasivās gaisa aizsardzības priekš-
nieks skaitās aktivā kara dienestā.

8. Pasivās gaisa aizsardzības priekš-

niekam ir divizijas komandiera palīga tie-

sības un disciplinārā vara.

1939. g. 12. jūlijā.

Armijas kom. a. p. i. ģen. Hartmanis.

Gaisa aizsardz. priekšn. Artilērijas

inspektora a. p. i. pulkv. Še n f e 1 d s

Noteikumi par drogu veikalu darbību

līdz 1941. g. 13. jūlijam.

(Izdoti uz Farmācijas likuma pārejas laika

noteikumu 3. panta pamata.)

1. Ārstniecības līdzekļu pārdošana ār-

pus aptiekām tieši patērētājiem atļauta pa-

stāvošiem drogu veikaliem, bet tikai pēc

Farmācijas pārvaldes izstrādātiem un tau-

tas labklājības ministra apstiprinātiem sa-

rakstiem.

2. Drogu veikali nedrīkst lietot nosau-

kumu „aptieka" nekādā kombinācijā.

3. Ārstniecības līdzekļus uzglabāt un

pārdot atļauts tikai veikalam nozīmētās

telpās, kurām jābūt ērtām, pietiekoši gai-

šām, tīrām un pienācīgā kārtībā. Šinīs tel-

pās atļauts uzglabāt vienīgi pārdošanai no-

lemtās preces. Veikala telpas nedrīkst būt

tiešā sakarā ar dzīvojamām un citām pie

veikala nepiederīgām telpām. Tās ne-

drīkst izlietot nekādām citām vajadzībām.

4. Ārstniecības līdzekļi jāuzglabā labi

slēgtos, ārstniecības līdzekļu dabai piemē-

rotos traukos vai kastēs ar labiem vākiem.

Uz traukiem jābūt to satura uzrakstam.

Pie baloniem un līdzīgiem traukiem jāpie-

stiprina dēlītis ar satura uzrakstu. Uz-

rakstiem jābūt latiņu vai latviešu valodās.

5. Ja ārstniecības līdzekļus tura sada-

lītus mazās daļās, tad tie jāsakārto pār-

skatāmi un jāsargā no putekļiem. Uz katra

trauka vai cita veida iesaiņojuma jābūt tā

satura uzrakstam.

6. Ārstniecības līdzekļus izsniedzot pir-

cējam, uz traukiem vai uz papīra maisi-

ņiem jābūt to satura apzīmējumam un arī

pārdevēja veikala firmai un adresei.

7. Trauki, kuros glabājas ārstniecības

līdzekļi, jānokārto grupās, latiņu alfabēta

rindā, atsevišķi no citām precēm.

8. Aizliegts uzglabāt vienā traukā dažā-

dus ārstniecības līdzekļus.

9. Visiem ārstniecības līdzekļiem jāat-

bilst farmakopejas prasībām un jābūt lie-

tošanai derīgiem.

10. Farmācijas pārvaldes inspektoriem,

revidentiem vai citām Farmācijas pārval-

des pilnvarotām amatpersonām ir tiesības

ņemt no visām veikalā esošām vielām pa-

raugus pārbaudīšanai.

11. Drogu veikaliem aizliegts: tirgoties

ar nāvīgām vielām, zāļu pagatavojumiem

un zālēm, izgatavot sajaukumus vai at-

šķaidījumus, izdarīt citas farmaceitiskas

operācijas un pagatavot un izsniegt zāles

pēc receptēm.

12. Galeniskus preparātus un farmacei-

tiskās specialitātes drogu veikalos atļauts

uzglabāt un pārdot tikai aptieku un ķimiski

farmaceitisko ražotavu originaliesaiņoju-

mos, saskaņā ar Farmācijas pārvaldes iz-

strādātiem un tautas labklājības ministra

apstiprinātiem sarakstiem.

Piezīme. Drogu veikaliem ir atļauts

turēt bez originaliesaiņojuma un iz-

svērt uz mazākam daļām šādus gale-

niskus preparātus: Aq. rosarum. Cold-

Cream, Pulv. dentifricus, 01. Crinale

un Liq. ammon. caust.

13. Ķimiskos preparātus, kurus lieto

vienīgi ārstniecībā, bet ne saimniecības un

rūpniecības vajadzībām, drogu veikaliem

atļauts izsniegt patērētājiem tikai ražotāju

fabriku oriģinaliesaiņojumos, ne mazāk kā

5,0, saskaņā ar Farmācijas pārvaldes iz-

strādātiem un tautas labklājības ministra

apstiprinātiem sarakstiem.

14. Jaunu drogu veikalu atvēršana nav

atļauta.

15. Pastāvošo drogu veikalu pārvieto-

šanai nepieciešama Farmācijas pārvaldes

atļauja.

16. Drogu veikalu pārvalda un par tā

darbību atbild drogu veikala pārvaldnieks,

bet, ja vainīgais sodīts ar naudas sodu, tad

viņa maksātnespējas gadijumā atbildīgs

arī veikala īpašnieks.

17. Pārvaldīt drogu veikalu var Farmā-

cijas pārvaldē reģistrētie valsts valodas

pratēji Latvijas pilsoņi farmaceiti, farma-

ceitu palīgi, ķimiķi un drogisti.

18. Par drogu veikala pārvaldnieka vai

arī veikala personāla pieņemšanu un mai-

ņu drogu veikala īpašniekam jāziņo Far-

mācijas pārvaldei 3 dienu laikā.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludinā-

šanu ~Valdības Vēstnesī".

Rīgai 1939. g. 18. augustā.

Tautas labklājības ministris J. V o 1 o n t s.

Farmac. pārv. priekšn. N. Rutenbergs.

RĪKOJUMS.

Apstiprinu. 1939. g. 18. augustā.

Tautas labklāj. ministris J. Volonts,

Farmācijas pārvalde paziņo, ka saskaņā

ar 13. panta noteikumiem par drogu vei-

kalu darbību līdz 1941. g. 13. jūlijam drogu

veikalos atļauts turēt un pārdot vienīgi

ražotāju fabriku oriģinaliesaiņojumos, ne

mazāk kā 5,0 šādus ķimiskus preparātus:

Acid. sozojodolic. un preparāti

Acid. acethvlo-salicvlicum

Acid. thvmicum

Airol

Alsol

Alumnol

Ammon. bromat.

Ammon. jodat.

- Ammon. sulto-ichthvol.

Amvloform

Argent. proteinicum

Aspirin

Atophan

Benzonaphtol

Betol

Bismuth. salicvl.

Bismuth. subnitric.

Bismuth. subgall.

Bismuth. tribromphenvl.

Bromalin

Bromural

Calcium glvcerinophosphor.

Calcium lacticum

Calcium bromatum

Calcium jodatum

Cerium oxalicum

Chinin. muriat.

Chinin. sulfuric.

Chinosol

Creosotal

Cuprum aluminat.

Cuprum oxydatum

Cycloform

Dermatol

Diaspirin

Diplosal

Duotal

Eosot

Kpicarinum pur.

Euchinin

Eugoform

Eunatrol

Europhen

Eustenin

Eerratin

Eerrum albuminat

„
carbonic. sacchar.

„ jodatum sacchar.

„
lacticum

Klycerino-phosphor.

„ oxydatum sacchar.

„ peptonatum

„
reductnm

Geosot

Guajac. carbon.

Haemolum un viņa preparāti

Hegonon

Ichtalbin

Jodotormium

Jodoformosen

Jodolum

Kalium sulfo-guajacol

Kreosotum un vina preparāti

Largin

Lecithinum

Lithium carbon.

„ salicyl.

Masinesium citricum.

jrlycerino-phosphor.

Perhydrol

Methylenblau medicinal

Natriurn benzoicum

„
citricum

„
salicylicum

„ glycerino-phosphor.

Novargan

Novaspirin

Novatophan

Orthoiorni

Pankreatin

Papainum

Papayotinum

Peptonum

Pepsinum

Phytin

•Protargol

Pyrenol

Sabromin

Sajodin

Salacetol

Salol

Salophen

Salosantal

Scharlachrot medic.

Strontium bromatum

„ jodatum

„
lacticum

Tannalbinum

Tannismut

Tannocol

Tannigen

Tannoform

Tannyl

Terpinhydrat

Thiocol

Tliioform

Thiolum liquidum

„
siccum

'l'riferrin

Tumenolum ammon.

Vioform

Xeroīormium.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludi-

nāšanu „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1939. g. 17. augustā.

Farm. pārv. priekšn. N. Rutenbergs.

Admin. nod. vadītājs A. Dzirne,,

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu y.
....

18,—

Va gadu ....
10,-

3 m* 5,

f X7)' • • • • IJO

/atsevišķu num. . —,lO
Ipte atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu , —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~

1,—



RĪKOJUMS.
Farmācijas pārvalde paziņo,

Apstiprinu. 1939. g. 18. augustā.
Tautas labklājības ministris J. Volonts.

Farmācijas pārvalde paziņo, ka saskaņā

ar 12. panta noteikumiem par drogu vei-

kalu darbību līdz 1941. g. 13. jūlijam drogu

veikalos atļauts turēt un pārdot aptieku un

ķimiski farmaceitisko ražotavu original-

iesaiņojumā šādus galeniskos preparātus

un farmaceitiskās specialitātes:

Capsul. gel. c. Oleo Ricini

Karpatu tēja

Visas farmaceitiskās specialitātes bez

zvaigznītes oriģinaliesaiņojumā, pie

kam pulverus pret galvas sāpēm ne-

mazāk par 5 pulv.

Empl. adhaesiv. extens (vaļēji)
Rotulae menthae pip. (vaļēji)
Cera arborea (vaļēji)
lesaiņojumos līdz 25,0

Acid. carbolic. liq.

Balsamum sanitatis

Ceratum labiale

Empl. gummosum

„ Hydrargyri

Meliloti
'

01. Camphorat.

„
Hyoscyami

Pulv. Liquirit. comp.

Magnes. c. Rheo

Elixir pectoralis

Essentia coronata

Liq. ammon. anisat.
.

Spir. camphorat.

formicar.

„ Sinapis
Tinct. aloes

„
arnicae

„
asae foetid.

„

Benzoes

Botkini sine opio

Carminativa

Castorei Canad.

Chinae comp.

„ composit.

jodī

„
Menthae pip.

„ Myrrhae

„
Stomachilis

„
Valerianae spl.

„
Valerianae aeth.

Vaselin. borat.

lesaiņojumos līdz 50,0

Opodeldoc liquidum

„
solidum

Essentia spermini

Ungt. pediculor.

lesaiņojumos līdz 100,0

Acet. aromatic. -'"''fi

Aq. Kumerfeldi

Pain Expeller

Lysoform

Spir. Sapon. Hebrae

lesaiņojumos līdz 200,0

Acid. carbolic. sol. 2°/o

Haematogen

lesaiņojumos līdz 500,0

Liq. ferri albuminati

Pulv. pro pecoribus Jesseni

Korneburgas lopu pulv.

Holandes lopu pulv.

Cūku pulv.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludi-

nāšanu „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1939. g. 17. augustā.

Farm. pārv. priekšn. N. Rutenbergs.

Admin. nod. vadītājs A. Dzirne.

2331. LĒMUMS.

1939. g. 18. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām,

slēdzu Ebreju jaunatnes organizāciju „Hathio" Latvijā...

1939. g. 18. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Ebreju

jaunatnes organizāciju „H at -

h i o" Latvijā un ieceļu tai par likvida-

toru Ernestu Krau c u. Likvidatora mā-

joklis Sabiedrisko lietu ministrijas 307. is-

tabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta
direktors M. Ja n s o n s.

369. RĪKOJUMS.

1939. g. 21. augustā.

Sūtījumu piegādes tarifa grozijums.

Tarifa ekspressūtijumu un preču sūtiiu-

mu piegādei (kas kā 112. rīkojums izsludi-

nāts „Vald. Vēstn." 1937. g. 65. num..

~Dzelzscelu Vēstn." 12. num. un izdots

Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā,

grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkoju-

miem), A nodalijumu grozu šādi:

1939. g. 20. apriļa 165. rīkojumā par sū-

tijumu piegādi no Saldus stacijas uz Va-

riebu, Zvārdi un Remti (izsludināts „Vald.

Vēstn." 1939. g. 90. num., ~Dzelzscelu

Vēstn." 15. num. un ievietots piegādes ta-

rifa 38-a 1. p.), visās vietās pēc vārda

„Varieba" (dažādos locijumos) strīpot ko-

matu un vārdu ~Zvārde" (dažādos lociju-

mbs)-.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. septembri.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Techniskās komisijas atzinumi.)

Zemes ierīcības komiteja 1939. gada 30. marta plenārsēde (27. prot. 1. p.) ap-

stiprināja šādus Techniskās komisijas atzinumus bez iebildumiem:

63) Techniskā komisija 1939. g. 17. mar-

ta sēdē (78. prot. 3. p.)

apsprieda: Rēzeknes apr. Vids-

rrruižas pag. Krištobu sādžas 10, viensētas

līdzīpašnieku domājamo daļu noteikšanu.

Rēzeknes apr. mērnieks savā 1938. g.

25. novembra sēdē nolēmis (74. lēm.)

10. viensētas kopīpašniekiem noteikt šā-

das domājamās daļas:

64) Techniskā komisija 1939. g. 17. mar-

ta sēdē (78. prot. 4. p.)

apsprieda: Rēzeknes apr. Maltas

pag. Zemskije sādžas 6. viensētas līdzīpaš-

niekiem piederošo domājamo dalu noteik-

šanu. Rēzeknes apr. mērnieks savā

1938. g. 22. decembra sēdē nolēmis

(94. lēm.) f>. viensētas kopīpašniekiem no-

teikt šādas domājamās daļas:

65) Teclmiska komisija g. 2i. mar-

ta sēdē (70. prot. IQ
.

p.)

apspried a: Ludzas apr. Zvirgzdenes

pag. SvļataJas-GoriMM saimniecības 6. vien-

sētas īpašnieku noteikšanu.

Nolēma: pārgrozot apriņķa mērnieka

lēmumu mi. pamatojoties uz Lauksaimnie-

cības notikuma pantu, par Svjatajas-

Corkas 6. viensētas īpašniecēm noteikt:

Olgu Petrovs, dzini. Jegorovs. dzim. (880L
gadā Augšpils pagastā, un Irinu Nikolajevs,

dzim. Jegorovs. dzini. ISSS. «adā Augšpils

pagastā, ar tiesībām katru uz 1
2 domājamo

dalu.

Ludzas apriņķa mērnieka 1938. g. 20. de-

cembra lēmums (20. prot. 8. p.) izsludināts

~Vald. Vēstu." 1939. g. 17. marta 63. nu-

murā.

Zemes ierīcības komiteja 1939. gada 5. maija plenārsēde (28. prot. 1. p.) apstip-

rināja šādus Techniskās komisijas atzinumus bez iebildumiem.

66) Techniskā komisija 1939. g. 31. mar-

ta sēdē (80. prot. 15. p.)

apsprieda: Kuldīgas apr. Kuldīgas

pag. no Kuldīgas Kalna saimniecībām Mal-

arāju 86, Jaunarāju 87. u. c. māju kopganī-

bām izdalītā gabala lit. „A" īpašnieka no-

teikšanu.

Nolēma: uzraudzības kārtībā atcelt

Kuldīgas apr. mērnieka 1936. g. 7. februāra

lēmumu (3. prot. 1. p.) daļā par gabala lit.

~A"' īpašnieku noteikšanu un, pamatojoties

uz Lauksaimniecības nolikuma 183. pantu,

par gabala lit. „A" īpašnieku noteikt Kul-

dīgas latviešu evang.-lut. baznīcu.

67) Techniskā komisija 1939. g. 28. ap-

rīļa sēdē (82. prot. 17. p.)

apsprieda: Rēzeknes apr. Maltas

pag. Guduju sādžas 7. viensētas īpašnie-

kiem piederošo domājamodalu noteikšanu.

Rēzeknes apr. mērnieks savā_l939. gada

27. janvāra sēdē (108. prot.) nolēmis 7. vien-

sētas kopīpašniekiem noteikt šādas domā-

jamās daļas:

68) Techniskā komisija 1939. g. 28. ap-

riļa sēdē (82. prot. 18. p.)

apsprieda: Rēzeknes apr. Maltas

pag. Pustošku sādžas 27. viensētas līdz-

īpašniekiem piederošo domājamo dalu no-

teikšanas lietu. Rēzeknes apr. mērnieks

savā 1939. g. 27. janvāra sēdē (103. prot.)

nolēmis 27. viensētas kopīpašniekiem no-

teikt šādas domājamās daļas:

69) Techniskā komisija 1939. g. 21. ap-

ri|a sēdē (81. prot. 35. p.)

apsprieda: Rēzeknes apr. Ružinas

pag. Kalnu sādžas 2., 2.a viensētas īpaš-

nieka noteikšanu.

Nolēma: pamatojoties uz Latvijas

Tiesu palātas civildepartamenta 1935. g.

2./16. oktobra spriedumu un piemērojot

Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par

Kalnu sādžas 2., 2.a viensētas īpašnieku

noteikt Aleksandru Ancevu.

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķ uz e.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

...apsprieda: Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.Krištobu sādžas 10. viensētas...

...apsprieda: Rēzeknes apr. Maltas

pag. Zemskije sādžas 6. viensētas līdzīpašniekiempiederošo...

...apsprieda: Rēzeknes apr. Maltas

pag. Guduju sādžas 7. viensētas īpašniekiempiederošo domājamo daļu noteikšanu.

Rēzeknes apr. mērnieks savā 1939. gada

27. janvāra sēdē (108. prot.) nolēmis 7. viensētaskopīpašniekiem noteikt šādas domājamās daļas:

...apsprieda: Rēzeknes apr. Maltas

pag. Pustošku sādžas 27. viensētas lidzīpašniekiem...

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Rīkojums par tūristu aģentu
iecelšanu.

Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 19. augustā

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Rīkojums par tūristu aģentu
iecelšanu.

Pēc noteikumu par tūristu aģentiem

1. panta ieceļu par tūrisma nodaļas tū-

ristu aģentiem: Rembates pag. pagasta

sekretāru Ilmāru Ķēniņu, dzīv. pagasta

namā: Kosas pag. pamatskolas pārzini Jā-

ni Sviestiņu, dzīv. 6 klašu pamatsko-

lā: Bērzaunes pag. skolotāju Zelmu V es t-

man i, dzīv. pamatskolā, Dzērves pag.

pamatskolas pārzini Frici F r i d r i c h s o-

n u, dzīv. Cīravas-Bergmaņa pamatskolā,

Stāmerienas pag. mazpulka dalībnieku Er-

nestu Š te i nu, dzīv. Stāmerienas ciemā,

Ziemupes pag. pamatskolas pārzini Jāni

Sedlenieku. dzīv. 6 klašu pamatskolā;

Viskalu pag. pamatskolas pārzini Pēteri

Hans o nu, dzīv. 6 klašu pamatskolā,

Zvirgzdienes pag. skolotāju Jezupu R li-

do vič ii, dzīv. 6 klašu pamatskolā: Rā-

vas pag. pamatskolas pārzini Kārli T re i-

raani. dzīv. pamatskolā: Salaspils pag.

pagasta sekretāru Voldemāru L a i v i ņ u.

dzīv. pagasta namā; Blīdienas pag. pagas-

ta sekretāru Pauli E i k e nu, dzīv. pagasta

namā. Lādes pag. lauksaimnieku Jāni

Treimani, dzīv. ..Marksās"; Laidzes

pag. skolas pārzini Jāni Š
u 1 c u. dzīv. 6

klašu pamatskolā: Sēmes pag. mežzini Ar-

turu A n s o nu. dzīv. ..Pumpuros".

lestādes un amatpersonas līigias sekmēt

un atbalstīt minēto tūristu aģentu darbību.

Dzīves vietas maiņas dēl at s vab i
-

nu no amata tūrisma nodaļas tūristu aģen-

tu Sēmes pag. Pāvilu Ja n s o nu.

Sabiedr.-kultur. depart. direktora

v. i. J. L a b s v ī r s.

Tūrisma nod. vadīt. K. Vanags.

2332. lēmums.

1939. g. IS. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 19.15. ģ. 49). atbrīvoju uz

paša lūguma dzīves vietas maiņas dēl Kārli

Jans o nu no ..K r ā slavas brīv-

prātīgo ugunsdzēsēju biedri-

ba s" revīzijas komisijas priekšsēdētāja

amata un viņa vietā ieceļu Jāni £ v a 1 b i.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i n š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.

Liepājas - Rucavas līnijas 17,101. km

ierīkota neapsargāta pārbrauktuve vispā-

rīgai lietošanai.
_ , . . ~

&

Dzelzsceļu virsvalde.

Meklējamo personu 32. saraksts.

1094. Pēteris Ādminis, dzim. 1913. g. 31. XII

Raunas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz.

dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 9. VIII

rakstu.

1095. Anna Asars, dzim. Krastinš, dzim.

1892. g. 15. 111 Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 310. p.,
280. p. 1. d., 306. p. 1. d., 511. p. Paz. dzīv. vietu

Rīgas 12. iec. miert. uz 1939. g. 20. VII 855. rakstu.

1096. Jānis Savelija d. Baicovs, dzim. 1908. g.
24. I Leņingradā. Sod. ar 1 mēn. ciet. Meklē

Rīgas 8. iec. miert. ar 1939. g. 4. VIII 579. rakstu.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

1097. Olga Baltais, dzim. 1904. g. 26. janv.
Barkavas pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē

Rīgas 8. iec. miert. ar 1939. g. 5. VIII 529. rakstu.

Aizm. spried, nor. un noprat. prot. izpr. no Krim.

pol. pārv.
1098. Teofila Beitans, dzim. 1907. g. 7. febr.

Andrupenes pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1939. g.

8. VIII 794. rakstu.

1099. Marija Bērziņš, dzim. 1898. g. 7. okt.
Ādažu pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1939. g. 8. VIII

780. rakstu.

_

1100. Marija Bērziņš, dzim. 1898. g. 7. okt.
Ādažu pag., sod. ar I mēn. ciet. Meklē Rīgas
8. iec. miert. ar 1939. g. 4. VIII 390. rakstu.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

1101. Eduards-Augusts Brūvelis, dzim. 1914. g.
6. febr. Līgatnes pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g.

14. VIII rakstu.

1102. Jānis Čumanis, dzim. 1908. g. 8. XI

Gaigalavas pag., sod. ar 3 mēn. ciet. Meklē

Jelgavas pils. I iec. miert. ar 1939. g. 7. VIII
63. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

1103. Matilde Eltermanis, dzini. 1897. g.
21. janvārī, Rīgā. Sod. ar 3 mēn. ciet. Meklē

Rīgas 13. iec miert. ar 1939. g. 12. VIII 598.rakstu.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
1104. Terentijs Fedotovs, dzim. 1911. g.

10. XI Laucesas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Meklē Dobeles iec. miert. ar 1939. g. 11. VIII

440. rakstu. Aizm. spried, nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.

1105. Vasilijs Feodorovs, dzim. 1891. g. Augš-
pils pag., nekārtīgs uztura naudas maksātājs.
Meklē Tautas labkl. min. Sabiedriskās aizgādības
dep. ar 1939. g. 11. VIII rakstu S 1839 13303.

Paziņot dzīv. vietu. Aicināj. izpr. no Krim. pol.
pārv.

1106. Elza-Amilda Gailis, dzim. 1909. g.
6. 111 Valkā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz.
dzīv. vietu Rigas apr. 4. iec. miert. uz 1939 g
5. VIII 967. rakstu.

Valdības Vēstnesis 188. num., otrdien, 1939. g. 22. augustā2

Viensētas numura Zemes

grāmatu
numura

īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta

3 ¥a*,i
.2, IJ^nI
e! f.ll;s

uiļaG

10 14029 Antons Elsts 1917. g.
6. IV, Vidsmuižas pag.

6/
7

6/364
Povuls Mičulis

.... •

1891. g.
12. 1, Vidsmuižas pag.

l h 1 "364

N 0 lēma:: apstiprināt apriņķa mērnieka lēmumu, noraidot pārsūdzību.

<A

2 t/3

'š, ~

o ~

> C

3

«i

li
N =

īpašnieku vārdi un

uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta

Domājamās

daļas

6

Agate Romančuks ļ
Tikli.' Trups, dz. RomanCuks . .

.
|

1 o 1 ē m a: apstiprināt apriņķa mērnieka li

\H94. g. Ružinai pag.

1861. g. 10. VIII, Maltas pag

1901. g. iMa;t.is pag

linumu, noraidot pārsūdzību.

5
/7

'h

>Jl

Vien-

sētas

num.

Zemes-

grāmatas

numurs

īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta

Domā-

jamās
'da|as

7. vien-

sētā

Domājamās

daļas

kopīpašumā
gabalā 11

(zemesgrām.
12904. num.)

7 12017

Nolēma:

Antons Grebeška 1895. g. Maltas pag.
eh

Malvine Melņa, dzim. Grebeška . . 1899. g.
Maltas pag.

>/
7

apstiprināt apriņķa mērnieka lēmumu, noraidot pārsūdzību.

7
/ioao

3

_
'j.

I3J >—

E
KO īpašnieku vārdi un

uzvārdi

Dzimšanai laiks

un vieta

Domājamās

daļai

Vien: E i-

N C

27 5472 Broņislava Fjarve, dzim. Jurans . .

Maicfle Fjarve, dzim. Jurans . . .

1902.

1868.

1911.

1897.

1899.

g. Maltas pag.

g. Maltas p?g-

g. Maltas pag.

g. Maltas pag.

g. 13. X, Maltas pag.

8 '28
7/28
7 /28
S/28

N Olema: apstiprināt apriņķa mērnieka lēmumu, noraidot pārsūdzības.



1107 Vilis Artura d. Grīnfelds, dzini. 1920. g.

24 111 Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 570.
p. Paz.

dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 21. VII

rakstu.

1108 Helmuts Hiršbergs, dzim. 1914. g.

25 janvārī, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 17. iec. miert. uz 1939. g.

31. VII 799. rakstu.

1109. Romualds Kalvenass, dzim. 1900. g.

11 febr. Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 549. p. I. pkt.

Meklē Krim. pol. pārv. ar 1939. g. 9. VIII rakstu.

Atraš. gad. apcietināt.

1110. Jānis Jāņa d. Kesmanis, dzim. 1906. g.

18. V Lietuvā. Sod. ar 2 ned. cietuma. Meklē

Jeigavas pils. I iec. miert. ar 1939. g. 7. VIII

1792 37. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

1111. Eduards Klāss, dzim. 1923. g. 3. okt.

Trikātes pag.,
izbēdzis no audzināšanas iestādes.

Meklē Galvas pilsētas Rīgas Aizgādības valdes

bērnu nama „Pleskodale" pārzinis ar 1939. g:
29. VII 326. rakstu. Atraš. gad. nogādāt atpakaļ

iestādē.

1112. Jānis Jāņa d. Kļaviņš, dzim. 1886. g.

21. janv." Dzelzavas pag., apv. pēc Sodu lik.

546 p. I. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert.

uz 1939. g. 8. VIII 1098. rakstu.

1113. Anna Krauklis-Jezdovskis, dzim. 1918. g.

16. aprilī, apv. pēc Sodu lik. 549. p. Meklē Krim.

pol. pārv. ar 1939. g. 14. VIII rakstu. Atraš.

■gad. apciet. un nog. mekl.

1114. Rūdolfs Kregers, dzim. 1891. g. 17. V

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. pkt. Meklē

Krim. pol. pārv. ar 1939. g. 9. VIII rakstu.

Atraš. gad. apciet. un nogādāt mekl. rīcībā.

1115. Alberts Ķilpe, dzim. 1907. g. 7. VIII

Saldus pag., apv. pēc Sodu lik. 447. p. 2. d. 1. pkt.

Meklē Daugavpils 2. iec. izm. tiesn. ar 1939. g.

9. VIII 686. rakstu. Pieprasīt ķilu Ls 500,

apm. (nauda iemāks. Latv. bankā, iesk. to Dau-

gavpils apgblt. dep.), bet ķīlas neiemaks. gad.
turēt apc. Daugavp. ciet., iesk. mekl. rīcībā.

Lēm. izpr. no Krim. pol. pārv.

1116. Katrine Antona m. Mady, dzim. 1908. g.

Polijā, apv. pēc Sodu iik. 546. p. 1. d., 49. p.

Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz

1939. g. 8. VIII 812. rakstu.

1117. Kajins Mironovs, dzim. 1880. g. 15. VIII

Varakļānu pag., apv. pēc Sodu lik. 298. p. Paz.

dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1939. g. 15. VII

1190. rakstu.

1118. Ludviga Morkons, dzim. 1909. g. 21. VI,

apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas

7. iec. miert. uz 1939. g. 15. VII 687. rakstu.

1119. Alberts Muižarajs, dzim. 1918. g. 15. XI

Nīgrandes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar 1939. g. 9. VIII

658. rakstu. Aizm. spried, r.or. izpr. no Krim.

pol. pārv.

1120. Francisks Niemiec, dzim. 1910. g.

Polijā. Sod. ar 1 mēn. ciet. Meklē Bauskas

apr. 2. iec. miert. ar 1939. g. 12. VIIISIB/38. rakstu

Izp. r. izpr. no Krim. pol. parv.

1121. Anna Orlovskis, dzim. 1913. g. 30. VII

Rēzeknē, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1939. g. 8. VIII

793. rakstu.

1122. Andrejs Ozoliņš, dzim. 1905. g. 14. janv.

Vestienas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz dzīv. vietu Rīgas pils. 15. iec. miert. uz

1939. g. 22. VII 873. rakstu.

1123. Andrejs Ozoliņš, dzim. 1905. g. 14. janv.

Vestienas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 15. iec. miert. uz

1939. g. 22. VII 872. rakstu.

1124. Jānis Ozoliņš, dzim. 1911. g. 9. jūn.,

apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Paz. dzīv. vietu Rīgas

apr. 4. iec. miert. uz 1939. g. 5. VIiI 980. rakstu.

1125. Jānis-Roberts Ozoliņš, dzim. 1907. g.

2. febr. Krustpilī, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

un 49. p. Paz. dzīv. vietu Jaunjelgavas iec. miert.

uz 1939. g.
7. VIII rakstu 15/K.

1126. Michails lija d. Palčevskis, dzim. 1890. g.

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1939. g. 21. VII

.1019. rakstu.

1127. Vjavrzvniec Mačija d. Paluchs, dzim.

1897. g. Polijā, apv. pēc Sodu lik. 49. p., 546. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.

.uz 1939. g. 8. VIII 812. rakstu.

1128. Bernhards Jāņa d. Pētersons, dzim.

1902. g. 17. XI Mīlgrāvī, apv. pēc Sodu lik.

541. p. 1. d. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1939. g.

28. VII 1043. rakstu. Paziņojama dzīv. vieta.

Ziņu lapa izpr. no Krim. pol. parv.

1129. Beila Moteļa m. Porezs, atr. Diimans,

.dzim. Haits, dzim. 1901. g. Rīga, apv. pēc Sodu

lik. 570. p. 1. d. 2. pkt. Meklē Rīgas 12. iec. miert.

ar 1939. g. 28. VII 1038. rakstu. Ziņu lapa

izpr. no Krim. pol. pārv.

1130. Voldemārs Purgailis, dzim. 1918. g.

10. XI. Sod. ar 2 ned. ciet. Meklē Rīgas apr.

2. iec. miert. ar 1939. g. 4. VIII r. k. 108. Izp.

x. izpr. no Krim. polic. pārv.

1131. Anna Sabinics (Sabynicz), dzim. 1909. g.

Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 17. iec. miert. uz 1939. g. 26. VII

842. rakstu.

1132. Jakovs Šutovs, dzim. 1890. g. Ružinas

pag. Sod. ar 1 mēn. ciet. Meklē Maltas iec.

miert. ar 1939. g. 7. VIII r. 6k. Izp. r. izpr. no

Krim. polic. pārv.
1133. Konstantins Trofimovs, dzim. 1912. g.

Igaunijā, aov. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Madonas apr. 2. iec. miert. uz 1939. g.

11. VIII 826. rakstu.

1134. Helēna Trubinš, dzim. 1921. g. augustā,

Višķu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Tukuma iec. miert. uz 1939. g. 5. VIII

552. rakstu.

1135. Teodors Jāna d. Vīliņš, dzim. 1904. g.

18. febr.. anv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Jelgavas pils. 2. iec. miert. ar 1939. g. 12. VIII

1122. rakstu. Atraš. gad. pievest tiesai.

Papildināiums: ~Vald. Vēstn." 1939. g.

182. nmn. roekl. pers. 31. sar. izslud. 1066 Afi-

mijas B..bachins atrašanas gadijumā lēmuma

noraksts izpr. no Krim. pol. pārv.

Rīgā, 1939. g. 19. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu
157. saraksts.

2295. Jānis Bračka. 9612/24.
2297. Ādolfs Bubniels. 905'39.
2295. Gerhards Bukovskis. 140/39.
2299. Johanna Metnieks. 616/39.
230 X Reinholds Millers. 49873/37.
2301. Grieta Ozols. 1080/39.
2302. Lilija-Anna Roga. 1081/39.
2303. Jānis Rubens. 962'39.
2304. Emma Sunītis. 1088/39.
2305. Emma Sunītis. 530/39.

Rīgā, 1939. g. 21. augustā.

Kriminālās polic. pārvaldes

priekšnieks J. Si1arājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rikojumi.

Pārgrozījumi un papildinājumi

Jēkabpils saistošos būvnoteikutnos,
pieņemti 1939. g. 5. maija sēdē (10. prot. 6. p.)
un apstiprināti ar Būvniecības depart. š. g.

11. augusta 8d.8270. rakstu.

Jēkabpils saistošos būvnoteikutnos („Val-
dības Vēstneša" 1935. g. 39. num.) izdarīt

šādus pārgrozījumus un papildinājumus:

Noteikumu 1. un 2. pantus izteikt šādi:

1. Jēkabpils pilsētas administratīvās

robežās šo noteikumu 2. un 2 1
. pantos mi-

nētos darbus var uzsākt tikai pēc projekta
apstiprināšanas vai atļaujas saņemšanas.

2. Darbi, kuriem vajadzīgs apriņķa

būvinspektora apstiprināts projekts:
1) jaunbūvju celšanai, ieskaitot piebūves
pastāvošām ēkām; 2) esošo ēku pārbūvēm
un pārgrozījumiem ēku fasādēs pie ielām

un arī tādās, kas redzamas no ielām vai

publiskiem laukumiem; par pārbūvēm uz-

skatami visi būvdarbi, pēc kuru izpildīša-

nas tiek grozīta pastāvošo ēku iekārta vai

izmantošanas reids; 3) gruntsgabalu sa-

dalīšanai un apvienošanai; 4) ielu ierīko-

šanai un slēgšanai 3. p. minētos gadijumos;
5) kanalizācijas, ūdensvadu un citu sanitar-

ietaišu ierīkošanai.

Noteikumus papildināt ar jaunu 2 1 . pantu,

kuru izteikt šādi:

2 ! . Darbi, kuriem vajadzīga atļauja:

a) no apriņķa būvinspektora: 1) fa-

sādes apmešanai, apšūšanai vai citādai

apdarei; 2) kapitālremontiem (esošo kon-

strukciju atjaunošanai pilnīgi vai pa daļai

agrākā veidā); 3) jumta seguma atjauno-

šanai; 4) jaunu krāšņu, pavardu un skur-

steņu mūrēšanai;

b) no pilsētas valdes: 1) aku rakšanai;

2) ielu žogu celšanai; 3) grāvju rakšanai;

4) trotuāru ierīkošanai un to apstādīšanai.

3. pantā vārdus „pilsētas valdei", „divos

eksemplāros", ..pārvaldē", ~pilsētas valdē",

attiecīgi atvietot ar ~apriņķa būvinspek-

toram", „trijos eksemplāros", departa-

mentā", „apriņķa būvinspektoram".

3. panta 3. punkta piezīmi strīpot.

3. pantu papildināt ar 5) punktu, kuru

izteikt šādi:

Mazākām saimniecības ēkām un brīvi

stāvošām atejām apriņķa būvinspektors

var neprasīt reģistrēta lietpratēja parakstu

uz projektiem un lai šādi lietpratēji vadītu

minētos būvdarbus.

4. panta piezīmē vārdus „pilsētas valde",

~pilsētas valdi" un „pārvaldei", attiecīgi

atvietot ar ..apriņķa būvinspektors", „ap-

riņķa būvinspektoru" un „departamentam".

5. pantā vārdus ~pilsētas valdei", ~pilsēt-

as būvuzraudzības pārstāvis", ~Pilsētas

valdes", attiecīgi atvietot ar „apriņķa būv-

inspektoram", „pilsētas valde", „Apriņķa

būvinspektora".

Noteikumus papildināt ar jaunu Sl
. pantu,

kuru izteikt šādi:

s'. Pēc izbūves darbu nobeigšanas jaun-

būvēto vai pārbūvēto telpu īpašniekam

telpas pirms nodošanas lietošanā jāpieteic

apriņķa būvinspektoram apskatei un jā-

izprasa viņa atļauja telpu lietošanai. Bez

šīs atļaujas telpu lietošana noliegta.

Par atļaujas izdošanu apriņķa būvin-

spektors ziņo policijai.

6. panta 2. punktu izteikt šādi:

Pagaidžogi un materiālu nokraušana un

būvdarbu izpildīšana nedrīkst traucēt sa-

tiksmi pa ielām, kādēļ tā izdarāma saziņā

ar policiju. Aizņemtās ielas daļas platums

nedrīkst pārsniegt '/j no ielas kopplatuma.

ieskaitot šinī mērā arī trotuāra platumu.

Ci. pantu papildināt ar 3. punktu, kuru

izteikt šādi:

Gar aizņemto ielas daļu jāceļ vismaz 1.80

m augsts žogs. un cilvēku satiksmei jāie-

rīko dēļu pagaidu trotuārs. Visas sastat-

nes, pagaidu un palīgietaises īpašniekam

jānojauc pirms būvdarbu galīgas pieņem-

šanas.

17. panta 2. punkta piezīmē vārdus pil-
sētas valdes" atvietot ar ~apriņķa būv-

inspektora".

19. panta 1. punktu izteikt šādi: Ēkas

jānovieto ar malu apbūves plānā paredzētā

būvlaidā vai jāatkāpjas no būvlaida vis-

maz 20 m, cejot būvlaidā ielas žogu. Saim-

niecības ēkas nav atļauts novietot tuvāk

par 20 m no ielas būvlaida.

21. panta 9. punktā vārdus „pilsētas val-

de" un „pārvalde" atvietot ar „aprinķa

būvinspektors" un „departaments".
35. panta 1. punktu izteikt šādi: Lopu

mitekļus nedrīkst celt pie ielām. Kur vis-

pāri var turēt mājlopus un tiem celt mi-

tekļus, nosaka katrā atsevišķā gadijumā

pilsētas valde. Izņemot lauksaimniecības

ra ; onu, lopu mitekļu grīdām jābūt no ma-

teriāla, kas nelaiž cauri šķidrumu. Šķidrie
netīrumi jānovada blīvi noslēgtās vircas

bedrēs, kuru sienām un dibenam jābūt no

šķidruma necaurlaidoša materiāla.

36. pantā vārdus ~pilsētas valde" atvie-

tot ar ~apriņķa būvinspektors".
37. pantā vārdus ~pilsētas valdes" un

..pārvaldei" atvietot ar ~apriņķa būv-

inspektora" un „departamentam".

39. pantā vārda ~pārvaldes" vietā likt

„departamenta".

40. pantā starp vārdiem „piekrīt" un

„Jēkabpils" iespraust „aprinķa būvinspek-

toram".

Šie pārgrozijumi un papildinājumi stājas

spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva T. Ermansons.

Sekretārs E. Korn e t s.

Grobiņas pilsētas saistošie noteikumi

ugunsgrēku apkarošanai,
pieņemti Grobiņas pils. valdes 1939. g. 2. augusta
sēdē (12. prot. L p.) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pasivās gaisa aizsardz. pārvaldes 1939. g.
15. augusta U.V-2. rakstu.

1. Ugunsdzēšana un palīdzības snieg-

šana ugunsgrēka gadijumos apdraudētiem

ir ugunsdzēsēju tiešais uzdevums, bet kat-

ra iedzīvotāja pienākums ir sniegt palīdzību

ugunsdzēsējiem viņu pienākumu pildīšanai.

2. Katram, kas pamana ugunsgrēka iz-

celšanos, par to nekavējoties jāziņo uguns

apdraudētās mājas iedzīvotājiem, uguns-

grēka pieteikšanas vietai vai policijai. Te-

lefona īpašnieki nedrīkst liegt telefona apa-

rātus ugunsgrēku paziņošanai. Līdz uguns-

dzēsēju ierašanās iedzīvonijiem jācenšas

ar saviem spēkiem uguni apslāpēt un glābt

mantas, bet, ja tas nebūtu iespējams, tad

jācenšas ierobežot uguni, lai tā nepārietu

uz blakus ēkām.

3. Rūpniecības uzņēmumos, veikalos un

citās iestādēs nodarbinātie ugunsdzēsēja
biedrības biedri lielu ugunsgrēku gadijumos

nekavējoties jāatbrīvo no viņu pienāku-

miem, lai viņi varētu piedalīties ugunsdzē-

šanas darbos.

4. No ugunsdzēšanas darbiem un mantu

glābšanas nav tiesības atteikties nevienam

darba spējīgam 16 līdz 65 gadus vecam

vīrietim.

5. Visi 16 līdz 65 gadus vecie vīrieši,

kā kājnieki, tā braucēji, kas ieradušies

ugunsgrēka vietā, padoti ugunsdzēšanas

darbu vadošam virsniekam, un viņiem jā-

pilda un jāievēro ugunsdzēšanas darbu va-

došā virsnieka dotie rīkojumi. Darbos no-

rīkotie var atstāt ugunsgrēka vietu tikai ar

minētā virsnieka atļauju. Sūdzības par šīs

amatpersonas nelikumīgo rīcību var ie-

sniegt tikai pēc uzlikto pienākumu izpildī-

šanas un ugunsgrēka likvidēšanas.

6. Neviens zirgu un automobiļu īpaš-

nieks uz pirmo ugunsdzēsēju, pilsētas val-

des vai policijas pieprasijumu nedrīkst

atteikties dot zirgu vai automobili ūdens

vešanai, ugunsdzēšamo rīku un, vajadzības
gadijumā. ugunsdzēsēju aizvešanai uguns-

grēka vietā. Zirgu īpašniekiem, kuriem ir

guļmucas ūdens vešanai, jāierodas uguns-

grēka vietā ar ūdeni piepildītām mucām.

Piez ī m e. Ugunsgrēka gadijumos var

izlietot arī pilsētā iebraukušo laucinie-

ku zirgus.

7. Ugunsdzēšanai vajadzīgo ūdeni var

ņemt bez atlīdzības no visām Grobiņas pil-
sētā esošām akām un pumpjiem un citiem

ūdens krājumiem. Akas un pumpji viņu

īpašniekiem jātur pastāvīgi kārtībā.

8. Katram namsaimniekam vai viņa

vietniekam jātur pastāvīgi savā nama pa-

galmā ugunsdzēšanai: 1) koka trepes savas

mājas augstumā; 2) 2 spaiņi: 3) ķeksis ar

4 līdz 6 metrus garu koka kātu, un 4) ja

pagalmā nav akas vai citu ūdens avotu,

tad 1 ūdens muca 200 litru tilpumā, kurai

pavasarī, vasarā un rudenī jābūt piepildītai

ar ūdeni.

9. Nevienam Grobiņas pilsētas iedzīvo-

tājam nav tiesības liegt ugunsgrēku ap-

karošanai viņam piederošo ugunsdzēšamo

rīku vai citu priekšmetu lietošanu, kad va-

jadzība to prasa.

10. Šinīs noteikumos minētie uguns-

grēka apkarošanas paredzētie

rīki jāiegādā 3 mēnešu laikā pēc šo

kurnu spēkā stāšanās. ' ' "

11. Publiskos izrīkojumos, kas notiek

slēgtās telpās, obligatoriski jādežurē vis-

maz 1 ugunsdzēsējam, kuru tur nosūta Gro-

biņas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība,

saņemdama par to no izrīkojuma rīkotā-

jiem pilsētas valdes noteikto atlīdzību

Ls 2,— par katru izrīkojumu.

12. Uzraudzība par šo noteikumu iz-

pildīšanu uzlikta policijai, pilsētas valdei un

apstiprinātamugunsdzēšanas darbus vado-

šam virsniekam.

13. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma

pamata.

14. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-

dēļām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva 0. Evaldsons.

Sekretārs A. S t i n t m a n i s.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 23. augustā, komponista Alfrēda

Kalniņa 60 gadu dzimšanas dienā, Alfr. Kalniņa
opera' „Baņuta" diriģenta J. Kalniņa vadībā.

Galvenās lomās E. Traviņš, N. Vasiljevs, A. Kak-

tiņš, J. Niedra u. c.

Ceturtdien, 24. aug., operete „Q ra f f

Luksemburg s". Titulpartijā l. reizi

T. Brilts. Piedalās L. Blumentāls, P. Brīvkalns,

Herta Lūsis, A. Kortans, A. Verners u. c. Diri-

ģents A. Norītis.

Piektdien, 25. augustā, ~Tos ka", ar

Mildu Brechmanis - Štengels, A. Priednieku un

A. Kaktiņu galvenās lomās. Diriģents J. Kalniņš.

Sestdien, 26. augustā, operete ~Z i 1 ā
maska".

Svētdien, 27. augustā, pīkst. 19.30

~M asku bail e", diriģenta L. Blecha vadibā.

Nacionālās operas baletskolā uzņem jaunu*

audzēkņus. Pieteikšanās operas birojā ikdienas

no 22. augusta līdz 1. septembrim, no pīkst. 17

līdz 18. Mācību sākums 4. septembrī.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 22. aug., pīkst. 19.30 „Pene-
-1 ope".

Trešdien, 23. aug., pīkst. 19.30 „M a1 U

mcdniek i".

Ceturtdien, 24. aug., pīkst. 19.30 ar

Liliju Štengels „Drošā kundze".

Piektdien, 25. aug., pīkst. 19.30 „M a 1 u

m e d n i e k i".

Sestdien, 26. aug., pīkst. 19.30 „Ļau-
nais gars".

Dailes teātris.

Kāsts tālr. 27334.

Sestdien, 26. aug., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Per s Gin t s .

Svētdien, 27. aug., pīkst. 19.30 „Pig-
raalions"; parastās puscenas.

Pirmdien, 28. aug., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~Lielkunga zābaki".

Otrdien, 29. aug., pīkst. 19.30 „V īn e S

valsis"; parastas puscenas.

Trešdien, 30. aug., pīkst. 19.30 tauta»

izrādē „M e 1 d e r m e i t i ņ a".

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 22. augustā

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,2 i
10U Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,75—92,35
100 Šveices franku 120,90—122,50
100 Itālijas liru 28,09—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,22—18,72
100 Holandes guldeņu .... 287,00—291,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,35—101,95
100 Lietuvas litu 90,15—91,55
100 Dancigas guldeņu

.... 100,35—101,95

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas '4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas kilu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00
s>/2% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupnerg,

188. num., otrdien, 1939. g. 22. augustā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

3



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 8. au-

gusta lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un CiviHik. 377.

p., nolēma uzaicināt nozudušo

Jāni Krampi, dzim. 1886. gada
16. novembrī (v. st), viena

gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-

sī", ierasties tiesā, vai dot tie-

sai drošas zinas par sevi, tāpat

uzaicināt visas citas personas,

kurām ir drošas zinas par viņa

dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja

pēc sludinājuma termiņa note-

cēšanas nebūs saņemtas dro-

šas ziņas, ka Jānis Krampis, dz.

1886. g. 16. novembrī (v. st.),
ir dzīvs, tiesa uz Civilproc. lik.

1569. p. pamata atzīs viņu par

mirušu.

1939. g. 14. augustā.

L. 4032. 11.
_

13255s

Viceprieksšed. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 25. jū-

lija lēmumu, Civilproc. lik.

1565.-1568. p. un Civillik. 377.

p„ nolēma uzaicināt nozudušo

Jāni Erzumu, dzim. 1889. gada

8. jūlijā (v. st.) Drustu pag.,

viena gada laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī", ierasties tiesa, vai

dot tiesai drošas ziņas par sevi,

tāpat uzaicināt visas citas per-

sonas, kurām ir drošas ziņas

par viņa dzīves vietu vai navi,

iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrā-

dot, ka ja pēc sludinājuma ter-

miņa notecēšanas nebūs saņem-

tas drošas ziņas, ka Jānis Er-

zums, dzim. 1889. g. 8. jūlija

(v. st.), Drustu pag., ir dzīvs,

tiesa uz Civilproc. lik. 1569. p.

pamata atzīs viņu par
mirušu.

1939. g. 14. augustā.

L. 3402. 11. 13256g

Vicepriekšsed. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaU,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tadēl

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam:

1) 1939. g. 18. februārī Rīgā

mir. Jānis Bildats, dzim. 1859.

gada 29. oktobrī, 3008.1.;

2) 1937. g. 10. novembri

Naukšēnu pag. mir. Anna-Alvī-

ne Miķelsons, dzim. Lapinš, dz.

1873. g. 16. aprilī (v. st.),
3832. 1.;

3) 1938. g. 26. martā Rīgā

mir. Hermanis Jenichs (Jeh-

nich), dzim. 1872. g. 27. no-

vembrī, 3834. 1,;

4) 1938. g. 7. augustā Vaives

pag. mir. Pēteris Krīgers, dz.

1863. g. 11. janvārī (v. st.),
3835. 1.;

5) 1939. g. 18. martā Riga

mir. Eduards Stenclavs (Stene-

īaus), dzim. 1892. g. 4. jūnijā

(v. st.), 3842. 1.:

6) 1938. g. 21). decembri Rīgā

mir. Mendelis Sens, dzim. 1859.

gada 27. iebruarī, 3848. 1.;

7) 1934. g. 5. martā mir. Lie-

ne kalniņi, dzim. Priede, dz.

1856. g. 12. maijā, 3852. 1.;

8) 1921. g. 4. martā mir.

Andrejs Assers (Asars), 3854. [.;

9) 1939. g. 15. aprilī mir. Pē-

teris Upens, dzim. 1887. g. 3. de-

cembrī, 3860. I.;

10) 1939. g. 10. februārī mir.

Jānis Kalniņš, dzim. 1881. gada

15. novembrī, 3804. 1.

. 1939. g. 15. augustā. 1341 lg

V icepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Las inan i s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.,

uz lik. par Kopdarbības sabiedrī-

bām un tu savienībām 179. p.

pamata, paziņo, ka ar viņas

1939. g. 26. jūlija lēmumu re-

ģistrēta Torņakalna krājaizdevu
sabiedrības savienošanās ar Lat-

vijas technikas darbinieku krāj-

aizdevu kasi vienā kopigā orga-

nizācijā ar nosaukumu: Torņa-
kalna krājaizdevu sabiedriba un

ari reģistrēti biedru pilnā sapulcē

1938. g.
22. aprni pieņemtie

statuti. 136160

Nod. pārziņa v. L.Brimmers.

Sekret K. Fridrichsons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Veras Helmanis lū-

gumu' un savu 1939. g.
10.

aug.

jēniumu, paziņo, ka parādnieks

ir samaksājis parādu pirkuma
maksas atlikumu 300 kr. c. rbļ.
pēc pirkuma līguma, kas noslēgts
1872. g. 27. decembrī Miķelim
(Michailam)unZofijaiŽaglovskiem
par labu un kas nostiprināts
1873. g. 15. martā ar 3319. num.

uz nekustamu īpašumu Jēkabpili
ar zemes grāmatu 413.c un

414. num., bet šo aktu nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam,

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matās, tādēļ, ka nav zināma

kreditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto parāda aktu, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn.". Ja uzaicinātās personas

nepieteiksies noteiktā laikā, tad

parādu pēc pirkuma līguma atzīs

par samaksātu un lūdzējai būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 14. augustā
13367 v O. 1.922/39.

Priekšsēdētāja v. J. L e o i s.

Sekretāre M. Kleinhof*.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Olģerta-Alfreda Bēr-

ziņa lūgumu un savu 1939. g.

10. augusta lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parādu

pēc 2 obligācijām: 1) par 2500,—

kr. c. rbļ. un 2) par 1000,— kr. c.

rbļ., kas izdotas Jelgavas krāj-
aizdevu sabiedrībai par labu un

kas nostiprinātas: 1) 1913. g.
13. augustā ar M 1990 uz ne-

kustamu īpašumu Jelgavā ar

zemes gr. 6163. num. un 2)
1912. g. 10. jūlijā ar 2006. num.

uz nekustamu īpašumujelgavā
ar zemes grāmatu 6170. num,
bet šīs obligācijas nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās, tādēļ,
ka obligācijas pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas,
kuru rokās atro-

das minētās obligācijas, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn.". Ja uzaicinātās personas

nepieteiksies noteiktā laikā, tad

obligācijas atzīs par iznīcinātām

un lūdzējam būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā

Jelgavā, 1939. g. 14. augustā.

13368 v O. 1. 917/39.

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Imerfreija,
dzim. 1854. g. 13. decembrī, mir.

1939. g. 15. aprilī, nāvi ir atklā-

jies mantojums un tādēļ uzaicina

visas personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības un pra-
sības kā mantiniekiem, legata-

riem, fideikomisariem u. t. 1.,

pieteikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un parāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesīoas un prasības atzīs

par
zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. augustā.
1885. I. 13369 v

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 20. jūlija lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promesošās

Lilijas Vilciņš mantai; viņas pē-
dēja zināmā dzīves vieta bij
Dignājas pagastā.

Jelgavā, 1939. g. 17. augustā.
Obl. l. 546 13534z

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 3. augusta lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promesošā

Kārļa Stungrevica mantai; viņa

pēdējā zināmā dzīves vieta bij
Naudītes pagastā.

Jelgavā, 1939. g. 17. augustā.
Obl. I. 773 I 3535z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod,, pamatojoties uz tirdzn.

reg. not. 39. p., paziņo, ka.

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 18. augusta lēmumu

(1939. g. 313. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 1052. reģ.
numurā ir ierakstīta tirina „Ju-
liuss Skragans".

Juris - Juliuss - Kārlis Skrage-
Skragans dzim. 1897. g. 24. janv.
Kigā un dzīvo Jelgavā, Dobeles

iela 17, 4. dzīv.

Uzņēmumi aug|u un kon-

fekšu veklali atrodas Jelgavā

Katoļu ielā 37 un 26, un to

darbība atklāta 1) 1922. g.

augustā un 2) 1939. g. 1. martā.

Jelgavā, 1939. g. 18. augustā.
„A" 1052. I. 13740b

Tirdzn. reg. t. v, i. E. Vegners.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. 'g. 18. augusta lēmumu

(1939. g. 314. žurn. nutn.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 1053. reģ num.

ir ierakstīta firma „Ludvigs Kri-

tiņš".
Ludvigs Kritiņš dzimis 1888. g.

7. septembri Dobeles pag. un

dzīvo Tukumā, Rīgas ielā 6.

Uzņēmums kolonial un

pārtikas preču un trauku tirgo-
tava un apdr. A./S. „Drošība"

aģentūra atrodas Tukumā,
Pils ielā 12, un tā darbība atklāta

1924. g. 24. septembrī.

Jelgavā, 1939. g. 18. augustā.

„A" 1053. i. 13739b

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. Vegners.
Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. rod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939.'
g. 18. augusta lēmumu

(1939. g. 315 žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 1054. reģ. num.

ir ierakstīta firma„IzraelisMichel-
sons".

IzraelisMichelsons dzim. 1896.g.
8. februāri Ventspilī un dzīvo

Ventspilī, Pils ielā 30.

Uzņēmums atrodas Ventspilī,
Pils ielā 30, un tā darbība

koku tirdzniecība atklāta

1939. g. 6. jūlijā.

Jelgavā, 1939. g 18. augustā.
„A" 1054. 1. 13738b

Tirdzn. reg. t. v. i. E. Vegners.

Sekretāra v. i. M. R m ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 18. augusta lēmumu

(1939. g. 311. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 12. reģ. num.,
firmas „Jelgavas audums

Kr. Strazds" folijā, ir ierakstīts,
ka: 1) Krišjānis Strazds miris

1939. g. 20. jūlijā, 2) ar Jelgavas

pilsētas bāriņtiesas 1939.
g.

27. jūlija lēmumu mir.Krišjāņa
Strazda mantojuma masai no-

dibināta aizgādnība un 3) aiz-

gādnis zv. adv. Līna Zvirbulis

dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 25

1. dzīv.

Jelgavā, 1939. g. 18. augustā.

„A" 12. 1. 13742b

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. Vegners.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesasCirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reg. not. 39. p., paziņo, ka

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 18. augusta lēmumu

(1939. g. 312. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra „A" daļas 575. reģ. num.,
firmas „Kārlis Bodnieks" folijā,
ir ierakstīts, ka pēc ielu no-

saukumu un namu numerācijas

grozīšanas Jelgavā, Pils ielā 6/8
esošais uzņēmums kopš 1939. g.

jūlija atrodas Jelgavā, Vadoņa
ielā 35/37.

Jelgavā, 1939. g. 18. augustā.
„A" 575. 1. 13741b

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. Vegners.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 18. augusta lēmumu

(1939. g. 316. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~B" daļas 14. reģ. num.,

firmas „Akciju sabiedrības ~Latv-

ijas kreditbanka" Ventspils no-

daļa" folijā, ir ierakstīts, ka

Ermanim Plostniekam izdotā pro-

kura anulēta sakarā ar viņa
pāriešanu uz galveno uzņēmumu.

Jelgavā, 1939. g. 18. augustā.
„B" 14. I. 13737b

Tirdzn. reģ. t, v. i. E. Vegners.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka 1939. g. 13. aprilī
nolemts: atzit Almu Fogels

par garā slimu uti nespējīgu
pārvaldīt savu mantu; nodibināt

Almas Fogels personai un mantai

aizgādnību.

Liepājā, 1939. g. 19. augustā.
236. akts. 13743b

Vicepriekšsēd. v. K. Kalniņš.

Sekretārs E. Spek i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka,

saskaņā ar tiesneša 1939.
g.

17. augusta lēmumu (žurn. 13t>9.

num), Liepājas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra ~A" daļas
2si. reģ. numurā dzēsta 1939. g.
11. augustā likvidētā atklātā sa-

biedrība ar firmu ~Benno Drobe-

Holcmanis un Mozes Hiršovics,
labības un miltu tirgotava".

Liepājā, 1939. g. 17. augustā.

Tirdzn. rež. t. v. K. Ka 1 n i n š.

sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt.tirdzniec. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka,

saskaņā ar tiesneša 1939. g.

17. augusta lēmumu (žurn. 142.

num.), Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra ~B" daļas
33. reģ. numurā, firmas „Paju

sabiedrība „Kurzemes augļi" no-

dalijumā, ir ierakstīts, ka sabie-

drības mājoklis un uzņēmums no

1939. g. 15. augusta atrodas

Liepājā, Kuģinieku ielā 4.

Sabiedrībai no 1939. g. 15. au-

gusta ir Rīgā, Zigfrīda Meierovica

bulvārī 10 vietējo vīnu, augļu
sulu un augļu tirgotava. 13536z

Liepājā, 1939. g.
17. augustā.

Tirdzn. reģ. t. v. K. Kalniņš.
Sekretāra v. V. Helmut s

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401.,405.,413.,416.pantiem
un saskaņā ar prasītajā Jēkaba
Krecera lūgumu viņa prasības
lietā pret atbildētājiem Ņinu Za-

ruckis, Aleksandru Jurovski un

Dariju Jurovskis ar prasības vēr-

tību Ls 12000 —par Ls 12000,

ar proc. piedzīšanu, uzaicina at-

bildētāju Aleksandru Jurovski,
kura dzīves vieta prasītājamnav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Daugav-
pilī. Ja atbildētājs šinī laikā

neieradīsies personīgi vai nesū-

tīs pilnvarnieku, tad pavēstes un

citus rakstus atstās tiesas kanc-

lejā, bet lietu noliks tiesas sēdē

un izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un praūtāja ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 14. aug.

L. 505 P/39. 13433

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n I.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesāts

1939. g. 31. maija lēmumu ir no-

dibināta aizgādnība nozudušo

Hugo-Genrika, Vilhelma un Ni-

kolaja Krūmiņu mantai. Hugo-

Genriks, Vilhelms un Nikolajs
Krūmiņi dzimuši Krustpils pa-

gastā un viņu pēdējā zināmā

dzīves vieta bija Krustpils pag.

Daugavpilī, 1939. g. 16. augustā.
2844a 1. 13538z .

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskati-

jusi Jāņa Zilinska lūgumu iz-

sludināt par mirušiem nozudušos

Pēteri un Jāzepu Žilinskus, tiesa

1939. g. 31. maijā nolēma:

izsludināt par mirušiem Pēteri un

Jāzepu Žilinskus, kas dzimuši:

1) 1881. g. 30. janvārī (pēc j. st.),

2) 1889. g. 5. martā (pēc j. st),
abi Piedrujas pagastā.

Daugavpilī, 1939.g. 17.augustā.
L. 298a 13636z

Vicepriekšsēdētājs (paraksts).
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. t, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Pēteris Gaidelis, dzini.

1878. g., mir. 1937. g. 9. aprīlī
Subatā, L. 355a/39;

2) Leibs Špungins, dzimis

1876. g., mir. 1936. g. 18. de-

cembrī Līvānos, L. 2859a/39;

3) Marcela Dičuns, dz. 1875. g.,

mir. 1926. g. 25. martā Rīgā,
L. 2982a/39;

4) Ādams Pureiko, mir. 1921. g.
16. aprilī Demenes pag.,

L. 2909a 39;
5) Berta Rušmans, dz. 1899. g.

13. janvārī (j. st.), atzīta par
mir. 1937. g. 20. maijā,

L. 3101a 39;

6) Pauline Rušmanis, dzini.

1890. g. 26. jūlijā (j. st.), atzīta

par mirušu 1937. g. 20. maijā,
L. 3102a/39;

7) Stepans (Stefans) Gruckis,
62

g. vecs, mir. 1928. g. I. aprīli

Piedrujas pag.,
L. 3157a '39;

8) Andrejs (Andrivs) Valters,
59 g. vecs, mir. 1928. g. 12. maijā

Dagdas pag., L. 3172a/39;

9) Anna Puķītis, dz. 1858. g.,

mir. 1933. g. 25. oktobrī Oostinos,
L. 3177a/39;

10) Donats Valters, 55 g. vecs,

mir. 1928. g. 25. jūlijā Dagdas

pag.. L. 3178a/39;

Daugavpili, 1939. g. 17. aug.

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1861. g. 28. oktobrī

dzim. un 1934. g. 24. novembrī

Biķernieku pag. mir. Praskovijas

Naumovs, 1933.
g. 3. novembrī

sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1938. g. 15. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1939.g. 17.augustā.
L. 266p/38. 13637z

Vicepriekšsēd. v. J. K r ū m i ņ š.

Sekretāra v. A. V i d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1867. g. dzim. un

1932. g. 21. decembrī Asūnes pag.

mir. Aloiza (Aloizija) Medzina,
1932. g. 8. decembrī sastādītais

privattestaments ar apgabaltiesas
1933. g. 15. decembra lēmumu ap-

stiprināts.

Daugavpilī, 1939.g. 17.augustā.
L. 1594a/33. 13638z

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņ 5.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1929. g. 1. martā

mirušā Nikodima Lichovickija (arī

Lichovicka) 1928. gada 6. martā

sastādītais notariālais testa-

ments ar apgabaltiesas 1929.
_g.

9. decembra lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 16. augustā.

4026a/29. 13539z

Priekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. maijā tiesas sēdē at-

taisīto mir. Movša-Benciāna Man-

teifeļa publisko testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai tiesī-

bas uz viņa atstāto mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 16. augustā.
L. 3194a,39. 13540z

Priekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra p. v. M. Z i r n ī t i s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1939. g. 8. augustā tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra 1. daļā Trešās

Daugavpils krājaizdevu sabied-

rības 1938. g.
27. martā gads-

kārtēja biedru kopsapulcē pie-

ņemtos jaunos statūtus un sa-

biedrības jauno nosaukumu

~Daugavpils krājaizdevu sabied-

rība „Klints". Sabiedrības valdes

mājas ir Daugavpilī.

Daugavpilī, 1939. g. 17. aug.
L. 72/23. 13744b

Nod. pārz. A. Bergmanis.
Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1939. g. 8. augustā tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību un to savienību reģistra
1. da|ā sabiedrību „Nirzas krāj-
aizdevu sabiedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Nirzas pagastā.

Daugavpilī, 1939. g. 17. aug.
L. 27./39. 13745b

Nod. pārz. A. Bergmanis.

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.

nodaļa, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1939. g. 8. augustā tiesa

ir reģistrējusī kopdarbības sa-

biedrību reģistra l. daļā Daugav-
pils namīpašnieku krājaizdevu
sabiedrības 1937. g. 21. novembrī

ārkārtēja biedru sapulcē pie-

ņemtos jaunos statūtus un sa-

biedrības jauno nosaukumu

~Daugavpils namsaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Daugavpilī.
Daugavpilī, 1939. g. 17. aug.

L. 89./26. 13746b

Nod. pārz. A. Bergmanis.
Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š.
g.

12. augustā noda|as ~A" reģistri
ar 955. num. ierakstita tirina

~J. Zvaigzne", kuras īpašnieks

Jānis Zvaigzne, dzimis 1892. g.

22. decembrī, Ābeļu pag., dzīvu

Daugavpili, 10. Aizputes kājnieku
pulkā. Uzņēmums atrodas Ilūk-

stes apriņķī, Lašu pag. Šederē;
darbības nozare: spirta dedzinā-

tava. Uzņēmuma darbība at-

klāta 193K.'g. 23. aprilī.

Daugavpilī, 1939. g. 17. augustā.
955. I. 13646z

Tirdzn.rei.tiesn.A.Bergmanis

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniee.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p., pamata, paziņo, ka š.
g.

17. augustā noda|as ~A" reģistri

ar 956. num. ierakstīta firma

~Dažādu preču, manufaktūras,

cepuru, galantērijas un rakstām-

lietu tirgotava R. Kapelovičs",
kuras īpašniece Roze Kapelovičs,.
dzimusi Ludzā, un 1929. g.

12. jūlijā, bijusi 21 g. veca,

dzīvo Rugāju pag. Rugāju ciemā,
Abrenes apr. Uzņēmums atrodas

Rugāju pag. Rugāju ciemā, Ab-

renes apr.; darbības nozare:

tirdzniecība ar dažādām precēm,,

manufaktūru, cepurēm, galan-

tēriju un rakstāmlietām. Uz-

ņēmuma darbība atklāta 1936. g.
10. jūnijā. 13758

Daugavpilī, 1939. g. 18. aug.

Tirdzn.reg.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra v. J. R i c h te r s.-

Daugavpils apgabalt. tirdzniee.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ.

39. p., pamata, paziņo, ka š. g.

17. augustā nodaļas ~A" reģistri

ar 957. num. ierakstīta firma

..Manufaktūras un gatavu ap-

ģērbu tirgotavaMorduchs Beilins",
kuras īpašnieks Morduchs Beilins,
dzimis 1912. g. 25. jūnijā Dagdā,,
dzīvo Zilupē, Dzirnavu ielā 9.

Uzņēmums atrodas Zilupē, Brī-

vības ielā 20; darbības nozare:

tirdzniecība ar manufaktūru un

gataviem apģērbiem. Uzņē-
muma darbība atklāta 1939. 'g.
1. janvārī. 13757b

Daugavpilī, 1939. g. 18. aug.

Tirdzn.reg.tiesn.A.B e r g m a n i s.

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 17. augusta

lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. ~A" reģistri
firmas „Z. Svirskis" 822. folijā

atzīmēts, ka firma grozijusi sava

uzņēmuma darbības nozari un-

minētās firmas darbības nozare

tagad ir tirdzniecība ar miltiem

un kolonialprecēm. 13756b

Daugavpilī, 1939. g. 18. aug.

Tirdzn.rež.tiesn.A.Bergmanis.

_

Sekretāra v. J. R i c h te rs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Haima

Joffes, dzim.' 1871. g., mir.

1932. g. 10. decembrī, nāvi ir

atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības ka mantinie-

kiem, fideikomisariem, legata-
riem u. t. t, pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka auzici-

nājuma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par zau-

dētām un dzēstām. 1445. I.

Rīgā, 1939. g. 17. augustā.

Miertiesnesis A. Ak e r m a n i S.

Sekretārs L. Alksnis.

Dagdas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu iik. 239. p.,.

paziņo, ka ar 1939. g. 29. aprīļa

spriedumu Jānis Lisons, dzimis

1892. g. Andrupenes pag., atzīts

par vainīgu pienācīga:, tīrības

neievērošanā, tirgojoties ar gaļu,

Dagdā, uz tirgus laukuma no

galdiņa, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. panta ar Ls 15,— vai

nesamaksāšanas gadījumā ar

5 dienām arestā. 328. 1. 13761b

1939. g. 18. augustā.

Miertiesn. A. S k r o m a n i s.

Sekretāra v. K. Zalāns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Ernesta Lagata prasība
1939. g. 28. oktobrī, pīkst. 10,

Rigas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Al-

frēda - Jūliusa Bitenieka ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr. Trapenes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 1784.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala „Avotu Nr. 3 mājām";

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4314,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 8500, ;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 431,4U novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes-

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rigas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1939. g. 12. augustā.

L. 543/38. g. 13458e

Tiesu izpild. L. Kokle

Valdības Vēstnesis 188. num., otrdien, 1939. g. 22. augustā4



Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr.
I. iec. tiesu izpildītais

(kancleja Alūksne, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa

hk. 1280.—1306. p., paziņo, ka;

1) Paju sabiedrības «Malie-

nas Zemturs" likvidācijā prasī-

bā 1939. g. 28. oktobrī, pīkst. 10_.
Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Oto

Zariņa (Zarīša) nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valkas apr.

Mārkalnes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 5254. (agr. 2289.)

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala ~Rozovaja (Komugrīva

Nr. XXVI.), 23,166 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1601, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 435,—;

4) solitajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
novērtējuma desmitā dala

Ls 160,10 un jāuzrāda tie slietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai lajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadziga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu
-

Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustama īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja
rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1935. g. 12. augustā.

249. 1. 13457g

Tiesu izpild. L Ko k l^e.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu Izpildītājs
(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Bertas Ratenieks un Val-

demāra Raipuļa prasībā 1939. g.

28. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāna Ratenieka

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr., Ziemeru pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 335. no-

dalijumā un sastāv no zemes

gabala „Ratenieki 35. num.",

26,64 ha platībā'.

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 2790,;

3) tam ir hipotēku par?.d;
Ls 10CO—;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 279,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslieru

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic Sdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja
rīcībā, var ieskatīties virja

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1939. g. 16. augustā.
L. 46/38 13602

Tiesu izpild. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175. pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 205,30 un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 15. novem-

brī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Mārtiņa d.

Dziedātāja nekustamu īpašumu,

kas atrodas Jēkabpils apr. Sē-

renes pag., ierakstīts zemes-

grāmatu reģistri ar 7304. num.

un sastāv no 5. F zemes gab.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos,kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 10. augustā.
366. 1. 13456e

Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 41,26 un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 15. novembrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zale Dārdos I. publiskā
izsole Līzes Audrinš, dzini. Mai-
zītis, nekustamu īpašumu, kas
atrodas Jēkabpilī, ierakstīts

zemesgrāmatu reģistri ar 858.

num. (reg. namiem);
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20, drošība* nauda; no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Jēkabpilī, 1939. g. 10. augustā.

743. L 13468e

Tiesu izpild. J. Veinh e r g s.

Jelgavas apgabali. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

iela 175, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Mārtiņa Šmita prasības
Ls 1038.09 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 15. novem-

brī, pīkst 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-
liskā izsolē Minnas Kriša irt

Šteinbergs nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jēkabpilī, ierakstīts

zemesgrāmatu reģistri ar 831.

num. (reg. namiem);

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 213,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

21.30 drošības naudas —~ nc-

vērtēiuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamaīpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 8. augustā.

510. 1. 13469e

Tiesu izpild. .1. Veinb e r g s.

Jelgavas apgabali. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Roberta Porieša prasības

Ls ĪIO'O,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 15. novem-

brī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera - Aleksandra

Viluma d. Oša, arī Oše, nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Jē-

kabpils apr. Sērenes pag., ie-

rakstīts zemesgrāmatu reģistri

ar 1914. num. un sastāv no

„Bečanu - Ezeru" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8420, ;

3) tam ir hipotēku» paradi
Ls 18.943,40;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

842, —
drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos.Jtas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Jēkabpilī, 1939. g. 14. augustā.

712. L 13470e

Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Augustes Reinholds prasī-
bas Ls 20,— mēnesī no 1939. g.

17. marta un izdev. piedzīšanai
1910. g. 10. janvārī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jēkaba Reinholda nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jēkabpils
apr. Sēlpils pag., ierakstīts ze-

mesgrāmatu reģistri ar 7857.

num. un sastāv no Priednieku

mājām:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2812,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3351.24.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

281,2) drošibas na īdas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1930. g. 14. augustā.

720. 1. 13465e

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kinens, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

iela 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. terminmaksu prasī-

bas par Ls 2-29,94 ar proc.

piedzīšanai 1939. g. 3. novembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Žeri'ijas-Malvines Cinkus, dzim.

Skābarnieks, nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Liepājas apr.

Rucavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1965. num.

un sastāv no Bunku mājām ar

zemes kopplatību 41,1® deset.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4700,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4983,18;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

470,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

iadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 18'39. g. 14. augustā.

L. 441/39. 13'305g

Tiesu izpildītājs 2. Kinens

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kinens, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

p'ā 9, pamatojoties uz Civilpr.
ik 1280.—1306. pantiem, pa-

iipo. ka:

!) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. termiņmaksu prasī-

bas par Ls 639,34 ar proc.

piedzīšanai 1939. g. 3. novembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

laulāto Jāņa un Margrietas
(Margrietas) Ķergalvju nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Liepā-

jas apr. Asītes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 6806.

num. un sastāv no Aucenieku

mājām, aptverošām 54,33 hek-

tārus;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11.800—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1000,— drošības naudas no-

vērtēiuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 14. augustā.
L. 442/39. 13306s

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n «

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kinens,- kura

kanclejā ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. terminmaksu prasī-

bas
par Ls 157,72 ar proc.

piedzīšanai 1939. g. 3. novembri,

pīkst. 10. apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Franča Kreinerta nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr. Medzes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 8419.

num, un sastāv no Celmāju mā-

jam, aptverošām 15,27 hektārus;

'2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5030, —;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3900, ;

41 solītājiem jāiemaksā Ls

500 drošības naudas no

vērtēiuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauia pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

zrāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatītie.',

vioa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 14. augustā.

L. 449/39. 13307g

Tiesu izpildītāis 2. K i ne n S-

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

lauku iec. tiesu izpild. Ž. Kinens,
kura kancleja ir Liepājā, Dzirnavu

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. terminmaksu prasī-

bas par Ls 143.36 ar proc.

piedzīšanai 1939. g. 3. novembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Pidriķa un Margrietas Ašme

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Liepājas apr. Priekules pa-

gastā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 1512. num. un sastāv

no Dobe|u-Žibalu mājām, ap-

tverošām 133,66 pūrvietas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1400,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1939. g. 14. augustā.

L. 440/39. 13308g

Tiesu izpildītājs 2. Kinens

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesj

izpildītājs 2. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. termiņmaksu prasī-

bas par Ls 87,92 ar proc.

piedzīšanai 1939. g. 3. novembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsole

Miķela Miķela dēla Sija nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Rucavas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

7935. num. un sastāv no P.ipolu

mājām, aptverošām 13.70 ha:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 700. —;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1300,—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1939. g. 14. augustā.

L. 448/39. 13309t

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Licpajas apgabaltiesas Liepā-
jas lauku iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kinens, kura

kanclejā ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. terminmaksu prasī-

bas par Ls 183,80 ar proc.

piedzīšanai 1939. g. 8. decembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

mirušā Mikela Andreja d. Lanka

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Liepājas apr. Nīcas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 5275. iium. un sastāv no

Ērgļu mājām ar zemes koppla-
tību 17,92 liekt.:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2500,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1339. g. 14. augustā.

L. 439/39. 13310s

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabalt. Saldus iec,

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jura-Eduarda Vagala pra-

sības piedzīšanai 1939. g. 6. ok-

tobrī, pīkst. 10, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Traktiņa nekustamo

īpašumupilnā sastāvā, kasatrodas

Kuldīgas apr. Skrundas ciemā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 13243. num. un sastāv no

68F zemes gab. ar 3348 kv. mtr.

platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 120,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

12, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
t

Saldū, 1939. g. 14. augustā.
L. 303/39. 135540

Tiesu izoildītāis A. O ū ž a

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleia

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Liepājas
nod. prasības Ls 200,34 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

3. novembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Arnolda Selena

nekustamo īpašumupilnā sastāvā,

kas atrodas Liepājas apr. Ezeres

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 59:55. num. un sastāv

no „Tomaiš - šieinblum - Osvald"

mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1060O.—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

štima iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1939. g. 14. augustā.
L. 358/39. 135530

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ezeres pag. valdes prasības

piedzīšanai 1939. g. 3. novembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Friča Kvieša nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Liepā-

jas apr. Ezeres pag.
ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

9657. num. un sastāv no „Prūši"

mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2150,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

215,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

L. 227/39. 135550

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu iela 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1300. p., paziņo, ka:

1) Ezeres pag. valdes prasības

piedzīšanai 1939. g.
3. novembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jēkaba Jurgina nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Liepājas apr. Ezeres pag.,
ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

7478. num. un sastāv no ~Virši"

mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1380,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

138,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumns,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā Īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

L. 228/39. 135560

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Launkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētas:

1) Latv. iekšz. pasi ser. CN

023090/689, ko šī pag. valde

1928. g. 12. maija izdevusi Pē-

terim Grundulim, un 2) 1974/52.

zirga pasi, ko šī pag. valde

1925. g. 12. dec. izdevusi Pē-

terim Grundulim. 12810e

Liepupes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaud.: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. MA 009449/

i 85730, ko Rīgas prefekt. pasu

nod. 1932. g. 20. janv. izdevusi

Emīlijai Stūrmanis, dzim. Ma-

jors; 2) karaklaus. 32573. ap-

liec., ko Rīgas kara apr. pār-

valde 1926. g. 6. iebr. izdevusi

zemessargam Edgaram Sprin-

cim, un 3) 1938./39. gada 39. la-

bības grām., ko šī pag. valde

izdevusi Emmai Zēmelis. 12893

Vijciema pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 564. ve-

cā parauga Latv. pasi, ko šī

pag. valde 1921. g. 13. janvārī
izdevusi Annai Jāoa meitai Ban-

tersous, dzim. Cers. 12714e

188. num., otrdien, 1939. g. 22. augustā Valdības Vēstnesis 5



Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredi'cbankas kā

Saldus vācu sab. kases likvidato-

ros prasības piedzīšanai 1939. g.
3. novembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Ābiķa
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Saldus

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 12664. num. un sastāv

no ~Rūtiņi 45F" mājas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1720,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

172,— drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Saldū, 1939. g. 31. jūlijā.
L. 256/39. 135570

Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e.

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1300. p.,

pazirjo, ka:

1) Līvānu krājaizdevu sabiedrī-

bas prasības par Ls 170,— piedzī-
šanai 1939. g. 4. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē no Jāzepam Dimontam

(Dimants) un Annai Veiss piede-
roša Jāzepa Dimonta (Dimanta)
6/ 7 dom. daļ. nekustamā īpašumā,
kas atrodas Daugavpils apr. Lī-

vānu pag., ierakstīts zemes grā-
matas 5076. nodalījumā un sastāv

no Dimantu sādžas 4. un 5. vien-

sētas, 9 des. 254 kv. asis koppla-
tībā un koplietošanas tiesības

18. zemes gab., kura platība
1 deset. 368 kv. asis;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 795,—;

3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

68,24 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 17. augustā.

533. I. 135490

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpilsapgabali. Krustpils

iec. tiesu izpildītais P. Dau g e,

kura kancleja ir Krustpili, Rī-

gas ielā 21)2, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-

sības par Ls 10477,57 piedzīšanai

1939. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 3. publiskā izsolē

no Borisam, Izakam, Vulfam,

Lidijai Annai, Marijai, Taņai,

Rajai un lijai Minskeriem un

Asnei Kacenelenbaums un Dvei-

rai Rubina piederoša nekustamā

īpašuma l/aka Minskera 1 daļu,

kas atrodas Krustpili, Rīgas

ielā 173, Krasta ielā 156 un

Zemgales ielā 8, ierakstīts zemes

grām. 480. nodalījumā un sa-

stāv no gruntsgabala, 1938 kv. m

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 13660,—:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 10646,63;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

124,19 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadziga

pēc likuma:

5) nekustamā [palama zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpili, 1939. g. 17. augustā.
1291. 1. 135500

Tiesu izpild. P. Dange.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
kura kanclejā ir Viļēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties uz

Civilproc. Bk. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 16,21 ar nokavējuma rentēm

un jaunu termiņu maksājumiem

piedzīšanai 1939. g. 4. novembrī,

pīkst 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Jāņa Nagla nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Varakļānu pag.,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 23011. num. nodaliju-
mā un sastāv no 1186. F num.

zemes gabala. 1,09 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,

—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā L.»

5,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zeme?

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļa»
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Viļēnos, 1939. g. 12. augustā.
603. I. 13207e

Tiesu izpildītais (). V i 1 ks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības par

Ls 42,95 ar nokavējuma rentēm

un jaunu terminu maksājumiem

piedzīšanai 1939. g. 4. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Borbo'as Zeps ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Barkavas pag.,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 11265. nodalijumā un

sastāv no 144. F zemes gabala

ar nosaukumu ~Stiebrinīca",

1,99 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, — drošības nauda no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijun.os.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesibas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. clvilnod

kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 12. augustā.

1087. 1. 13208c

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280—130G. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Staņislava Latkovska pra-

sības par Ls 2,55.94 ar proc. pie-
dzīšanai 1939. g. 4. novembri,

pīkst. 1(1. Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liska izsolē Antoniņai Zeps,

dzini, lkaunieks, piederošas īpa-

šuma tiesības !;';« ideālās da-

ļās nekustamā īpašumā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Varakļānu

pag. Ikaunieku sādžas zemes

robežās, ierakstīta zemes grā-

matu reģistra 26794. num._ un

>j\:.iv no 2. num. viensētas.

15.921 lia platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2275.—;

3) tam nav hipotēku parādu:

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtēju-

ma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama ipa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrer.es zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos», 1939. g. 12. augustā.

1102. 1. 13209e

Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils aņgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
kura kanclejā ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatoioties uz

Civil'proc. lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 84,51 piedzīšanai 1939. gada

4. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Benedik-

tai Gorožnieks piederošās īpa-

šuma tiesības '/- ideālā daļā
nekustamā īpašumā, kas atro-

das Rēzeknes apr. Vidsmuižas

pag. Gorožnieku sādžas zemes

robežās, ierakstīta zemes grā-

matu reģistra 19125. num. un

sastāv no 8. un B.a num. vien-

sētas, 7,445 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1368, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900, — Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtēju-
ma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 12. augustā.

1106.1. 13210e

Tiesu izpildītais O. Vilks

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
kura kancieja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties- uz

Civilproc. tik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 37,54 ar nokavējuma rentēm

un jaunu terminu maksājumiem

un Varakļānu pag. pašvaldības
prasības par Ls 99,63 ar soda

naudu piedzīšanai 1939. gada

4. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils' apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

(Pītera) Stroda nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas

8311. num. nodal'iiumā un sastāv

no 51. F un 51. Fa zemes gaba-
liem, ar nosaukumu ..Čači"*,
13.7S lia kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3219, —;

2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 3000, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,
—

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma des-

mitā dala un jāuzrāda ties-

lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-

šanai tajos gadijumos,kad tāda

pēc likuma ir vajadzīga;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

■\brenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcibā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 12. augustā.

1140.1. 1321 le

Tiesu izpildītājs O. Vilk s.

CITU IESTĀŽU
SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart
biedrību nodala,

saskauā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 18. au-

gusta K llīi)7. lēmumu pārreģi-
strēta , Ķēču izglītības biedrība"

ar valdes mājokli Ķēču pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

iietu ministra 1939. g. 16. aug.

R 1788. lēmumu līdzšinēja ~Latv-
iešu zobārstu biedrība" pār-

reģistrēta par ~Latvijas zobārstu

biedrība" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. aug.

R 1789. lēmumu pārreģistrēta

„Latvijas farmaceitu biedrība" ar

valdes mājokli Rīgā. 13696b

Nodaļas vad. A. L iepiņ š.

Refc. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. aug.

R 1791. lēmumu līdzšinējā ~Latv-
iešu tautsaimnieku biedrība"

pārreģistrēta par „Latvijas taut-

saimnieku biedrība" ar valdes

mājokli Rīgā. 13698b

Nodaļas vad. A. L iepin!
Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n S

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

*askanā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. aug.
R 1792. lēmumu pārreģistrēta

„Latvijas mērnieku biedrība" ar

valdes mājokli Rīgā. 13699b

Nodaļas vad. A. L i e p i n

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību deoart

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. aug.
R 1795. lēmumu līdzšinējā Stu-

dentu biedrība ~Korporācija
Fraternitas Vesthardiana" pār-
reģistrēta par ~Latvijas universi-

tātes studentu biedrība „Korpo-
racija Fraternitas Vesthardiana"

ar valdes mājokli Rīgā. 13702b

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par be7

oeloas biedrībām un to savie

nībām, paziņo, ka ar sabiedriskr

lietu ministra 1939. g.
16.

aug.
R 1805. lēmumu reģistrēta ~Zemg-

ales apgabala basketbola sa-

vienība" ar valdes mājokli |el-

gavā, 13701b

Nodaļas vad. A. L ie p i u S

Retr. bir nārz. .1. Bērziņ'

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. aug..

R IBC6. lēmumu līdzšinējā ~Bab-
ītes mednieku biedrība" pār-

reģistrēta par Rīgas mednieku

biedrība „Dzilna" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 13700b

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Reg. bir, pārz. J. Bērziņš

Kārķu pagastam,
Valkas apr., vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņems š. gada 1. septembn,
plkšt. 14, Kārķu pagasta namā.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-

devu, dzīves aprakstu un doku-

mentiem par izglītību, veselību

un līdzšinējo praksi, jāiesniedz

Kārķu pagasta valdei lid-, 5. g.

31. augustam. Tuvākā dzelzsceļa

piestātne Piksāri 10 km. Tālru-

ni! Kārķi 13. 2* 13766

Pagasta vecākais J. Ogsts.
Sekretāra pa!. L. Kauliņš.

lekšlietu ministrijas pasu nod.

izsludina par nederīgu Latv.

ārzemju 22. pasi, kas 1921. g.

19. janv. Vladivostokā izdota

Jevsejam Miročkinam. 13677 x

Rīgas pils. finansu valdas no-

dokļu daļa izsludina par nederīgu
nozaudēto |etgavai pils. valdes

1939. g. 27. janv. firmai „J. Sluc-

kis un J. Feldhuns" izdoto

B 14082. zirga pasi, kas 1939. g.

31. janv. pārrakstīta Augustahi

Knokam Rīgā, Ādmiņu ielā 8,
36. dziv. 13705 x

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

18275. velosip. nuin., ko viņš
1938. g. 28. maijā izdevis Bruno

Tomanim. 13678 x

AUvangas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 78. la-

bības grām., ko ši pag.
valde

1938. g. izdevusi Jānim Krū-

miņam. 13495 x

Dzelzsceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
izsludina rakstisku izsoli:

1939. gada 1. septembri: 55.000 lokšņu biļetu papes piegādei

un rakstiskas sacensības:

1939. gada 1. septembrī: 8000 kg babita, markas „L0" piegādei

1939. gada 8. septembrī: 325 m linoleja piegādei.
t

Izsoles un sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvā-

juma vērtības.
L 2373

Tuvākas ziņas 103. ist. 13763

Risas ostas kapteinis
1939. g. 9. septembrī, pīkst. 10, Valdemāra ielā 1-a,

izdos rakstiska sacensībā uz 3 gadiem kuģu tauvu

piesiešanas un atlaišanas darbus Rīgas ostā.

Piedāvājumi ar Ls 1200, drošības naudu un Ls 2, zīmog-

nodevu jāiesniedz Rīgas ostas kapteiņa kanclejā, tur arī sniedz

paskaidrojumus katru dienu darba laikā. L 2384 13762

Dzelzsceļu 4. ceļu iecirkņu biroja,
Gulbenes stacijā,

1939. g. 28. augustā, pulksten 13,

ratzstisfcā sacensībā izdos

10.000 gab. platceļu gulšņu un 10.000 gab. telegrāfa stabu

iekraušanu truļos, novietošanu sūcinātavas katlā, piesūci-

nāto materiālu izvākšanu no katla un sakraušanu krautnēs

Gulbenes gulšņu sūcinātavā.

Drošības nauda Ls 500,—.

lesniegumā jāuzrāda vajadzīgais strādnieku skaits.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 2377 13764

Tukuma pilsētas elektrības uzņēmuma
• steidzami vajadzīgs

inženieris ■ elektrotechniķis
pārziņa amatam.

Lūgumi jāadresē Tukuma pilsētas galvām. Alga pēc vie-

nošanas - Pilsētas galva T. Zīverts.

13765 3 Pilsētas sekretārs Fr. Bērziņš.

Rīgas pils. aizgād. valde iz

sludina par nederīgām nozaudē-

tās Rīgas pils. valdes darba nocf.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R'

43936 55761, kas 1932.'g. 11. VC

izdota Martai Bērzkalns, 2) R

13351/4695, 1932. g. 6. VI Ērikai

Berlauks un 3) R 79732/98169,
1932. g. 25. VI Albertam-Teo-

doram Dreimanim, 4) R 219460,

220554, ko šī valde 1938. g.

2. V izdevusi Marijai Varslā-

vans. 13676 x

Andrupenes pag. valde izšķī-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. NK 020767/

766, ko šī pag. valde 1928. s

5. janvāri izdevusi Jānim Uda-

lejevain. I2«mc

Aulejas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto vecā

parauga Latv. iekšz. 4703: pasi,

ko Naujenes pag. va'de 1925. g.

15. maija izdevusi Akilinai Var-

tolomeievs. 12855e

13. Bauskas aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-

derīga nozaudēto Zālītes aiz-

sargu nodaļas priekšu. 105. die-

nesta apliecību, kas 1938. g.
25. novembrī izdota Jānim

Augstkājam. 13387 x

Baltinavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu Ludzas kara

apr. priekšn. 1921. g. Jezupam

LočmeVim izdoto karaklausības

4513. apliecību. 1281 le

Ceraukstes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. CK 004117/2017.

pasi. ko šī pag. valde 1936. g.

5. VIII izdevusi Dzintaram Kal-

niņam; 127t3e

Liepājas - Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. BZ 008723/37416, ko-

Liepājas pret. 1928. g. 27. IV
izdevis Pēterim Kleinam.

Līvānu pasta un telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonementa

3735./1062. atļauju, kas izdota

Voldemāram Heldam Līvānu

slimnīcā. L2370 13704x

Ozolnieku pag. valde izsludi-

na par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. LL (111(466/953, ko Te-

teles pag. valde 1938. g. 2. feb-

ruārī izdevusi Elzai - Augustei
Smilm-ieks. 12988e

Purvmalas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz" pasi ser. KT 019339/

283ff, Ro šī pag. valde 1928. g.

23. jßHjā izdev. Aleksandrai Va-

silevs. 12818e

Saikavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. TN 011084/7234,
ko Varakļānu pag. valde 1938. g.

3. jūnijā izdegusi Genovefai

Strušēls. 12888e

Seces pag, valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa
registr. 27. zīmi, ko šī pag.

valde 1937. .g» 28. maijā izdevusi
Fricim BrietTim-Biedrim.

Sēlpils pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa
registr. 494. zīmi, ko šī pag.

vatde 1939. g. 16. febr. izdev.

Ernestam Spalviņām. 12891e

Susēlas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KN 000968/55&.
ko šī pag. valde 1928. g. 23..

martā izdevusi Jānim - Oska-

ram Ciselenokam. 12814e

Daugavpili telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonementa 1087. atļauju,

kas izdota Mildai Sproģis Dau-

gavpilī, 3. janvāra ielā 32. 5. dz.

Dvietes pa«. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KN 013417/1419.

ko šī pag. valde 1928. g. 15.

sept. izdevusi Staņislavam 'rim-

šanām, l'i.vl.'fc

16. Jelgavas aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-

derīgu viņa 1936. g. 27. jūlijā
Džūkstes nodaļas aizsargam
Arvidam Neilandam izdoto

3026. aizsargu apliecību. 13389

Jēkabpils apr. priekšu, izslu-

dina par nederigu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. LA

015645/020% ko viņš 1935. gada

15. VII izdevis Aleksandram Pi-

zicam. 12726e

Turlavas pag. valde izsludina

i;ar nederību nozaudēto 681.

zirga pasi, ko Lutriuu pag.

valde 1926. g. 25. martā izdevusi

Tomam Intenbergam. 13321

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag- valdes

izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. JN 008295/1095, kas

1928. g. 24. maijā izdota Teren-

ttjfttn Kupriianovam, un 2) ser.

JZ 016533/3533, kas 1928. «ada
20. decembri izdota Irinai Kup-
riianovs. 12721c

Vārmes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. LP 022224/1713,
kas 1931. g. 7. maijā izdota

Kārlim Gūtmanim, uu 2) ser.

.IK 018006/1993, kas 1936. gada
15. okt. izdota Ilzei Gūtmanis,
dzim. Volkovskis. 12982e

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederī-

giem sadegušos Līzei Cintinš

izdotos: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. AP 022800, ko Rīgas pret.

10. iec. priekšu, izdevis 1927. g.

17. janv.; 2) 1543. izpirkšanas
Ilguma zemesgrāmatu aktu, ko

Ventspils zemesgrāmatu nodala
izdevusi 1935. g. 29. apr., un

3) nezināmas iestādes 18 g. v.

rudam zirgam izdotu zirga pasi,
kas pēdējo reizi pārrakstīta Lī-

zei Cintinš. 12994e

Valdības Vēstnesis 188. nutn., otrdien, 1939. g. 22. augustā

lespiests Valsts tipogrāfijā

6


	Valdības Vēstnesis no. 188 22081939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�ꁗ젘霗����
	Noteikumi pasīvās gaisa aizsardzības priekšniekam.�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Noteikumi par drogu veikalu darbību līdz 1941. g. 13. jūlijam.��������āࠆ뀽ᜁ���
	RĪKOJUMS.�〰㘹〰㙢
	RĪKOJUMS. Farmācijas pārvalde paziņo,�āࠆ飪磧샧��������9
	2331. LĒMUMS. 1939. g. 18. augustā, saskaņā ar Likumu par bezpeļņas biedrībām un to savienībām, slēdzu Ebreju jaunatnes organizāciju „Hathio" Latvijā...�田ㅤ甠湯摯歜田ㄳ捵⁰慲屵〱〱摡⁰楥摺屵〱㉢驡湡椮ഊ剜田ㄲ执屵〱〱Ⱐㄹ㌹⸠朮‱㤮屵〱㙢汩橜田ㄮ⁎潤⸠灩敤種⁁⸠䱡癲潶猠欠椠献
	369. RĪKOJUMS. 1939. g. 21. augustā. Sūtījumu piegādes tarifa grozijums.�ᜁ������Ā��ആ✀ഀആ뀂䘇뀂䘇���倶
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Techniskās komisijas atzinumi.)�ﴍꃏԀ㨀紁ࠆ惎ノ烎⣏壏룏̀

	Iecelšanas un atvaļinājumi.��찕頽ᜁ���
	Rīkojums par tūristu aģentu iecelšanu.�㍣〰㘹〰㙥〱〱〰㙡〰㜵〰㙤�
	2332. lēmums.���eU

	Valdības iestāžu paziņojumi.�܀ࠆヽᘗ倃漗ऀఆꠁ䘇炰
	Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.�倃漗ऀఆꠁ䘇炰
	Meklējamo personu 32. saraksts.���Į䬗
	Meklētizbeidzamo personu 157. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu rikojumi.�磤휕����0〰0
	Pārgrozījumi un papildinājumi Jēkabpils saistošos būvnoteikutnos,�ﴍꃏԀ㨀紁ࠆ惎ノ烎⣏壏룏̀
	Grobiņas pilsētas saistošie noteikumi ugunsgrēku apkarošanai,�{贎恺贎贎��������

	Māksla.�猀㘲〰㘹
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 22. augustā�샴踗䣱踗郱踗��������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ആ健阀Ȁ
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�瀚搗����0㑤0
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	...apsprieda: Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag. Krištobu sādžas 10. viensētas...�ノ烎⣏壏룏̀
	...apsprieda: Rēzeknes apr. Maltas pag. Zemskije sādžas 6. viensētas līdzīpašniekiem piederošo...�鈗Ȁ㜀币ࠆၫﴍ䣮鈗Ԁ㤀堁ࠆ僭鈗郭鈗惭鈗ꃭ鈗⣮鈗
	...apsprieda: Rēzeknes apr. Maltas pag. Guduju sādžas 7. viensētas īpašniekiem piederošo domājamo daļu noteikšanu. Rēzeknes apr. mērnieks savā 1939. gada 27. janvāra sēdē (108. prot.) nolēmis 7. viensētas kopīpašniekiem noteikt šādas domājamās daļas:�㌀洀椀猀 㜀⸀ 瘀椀攀渀猀尀甀　㌀琀愀猀 欀漀瀀尀甀　㈀戀瀀愀愁渀椀攀欀椀攀洀 渀漀琀攀椀欀琀 愁尀甀　　搀愀猀 搀漀洀尀甀　　樀愀洀尀甀　　猀 搀愀尀甀　㌀挀愀猀㨀
	...apsprieda: Rēzeknes apr. Maltas pag. Pustošku sādžas 27. viensētas lidzīpašniekiem...����㈵〵g�ऀЀ�ࠆ쀼ᜁᣯ鈗Ù錗


